
Krajský úřad Pardubického kraje 

Dodatek č. 1 
ke smlouvě o dílo č. OMSŘl/19/23908 

na zhotovení díla 

š pedagogická a SPgŠ Litomyšl - rekonstrukce elektroinstalace" 

· Smluvní strany 

1. Objednatel: 

2. Zhotovitel: 

Pardubický kraj 
se sídlem: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 
zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: 

Bankovní spojení: 
č.ú.: 

IČ: 70892822 
DIČ: CZ70892822 

ERAMONT s.r.o. 
Sídlo - adresa: Balbínova 1091/1 O, 500 03 Hradec Králové 
Zastoupen: , jednatelem společnosti 

IČ: 26001381 
DIČ: 
Bankovní spojení: 

Spisová značka 
rejstříkového soudu: 

CZ26001381 

C 19340 vedená u Krajského soudu v Hradci 
Králové 

uzavírají tento dodatek č. 1 k výše uvedené smlouvě o dílo: 

Smluvní strany uzavřely dne 4. 7. 2019 smlouvu o dílo č. OMSŘl/19/23908 na zhotovení stavby 
,,VOŠ pedagogická a SPgŠ Litomyšl - rekonstrukce elektroinstalace" (dále jen „smlouva"). 
Předmětem dodatku č. 1 smlouvy je provedení změn v předmětu díla (rekonstrukce instalace 

Dodatek č. 1 k SoD č. OMSŘl/19/23908 Strana 1 (Celkem 3) 



Krajský úřad Pardubického kraje 

nevyhovující pro revidovatelné připojení nově prováděné elektroinstalace a změna řešící p 
odpočty datové kabeláže dle projektové dokumentace). 

Článek I. 
1. Smluvní strany se dohodly, že se článek I. smlouvy mění takto: 
Na konec textu bodu 3. se doplňuje následující text: 
,,Součástí předmětu díla je rovněž provedení dodávek a prací v rozsahu dle Přílohy č. 4." 

V ostatním se článek I. smlouvy nemění. 

2. Smluvní strany se dohodly, že se článek li. smlouvy mění takto: 
Původní text bodu 1. se ruší a nahrazuje novým textem tohoto znění: 
„ 1. Cena, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli za řádně provedené dílo, činí dle dohody 

smluvních stran 
7 640 904,00 Kč bez DPH (dále jen „smluvní cena") 
DPH při sazbě 21 % činí 1 604 589,84 Kč. 
Cena včetně DPH činí 9 245 493,84 Kč. 

Uvedená smluvní cena je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele 
vzniklé v souvislosti s prováděním předmětu díla. DPH bude fakturována podle zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, platného a účinného ke dni uskutečnění 
zdanitelného plnění. 
Smluvní strany ujednávají, že při změně sazby DPH se cena díla vč. DPH navyšuje/snižuje 
v souladu s touto změnou sazby." 

V ostatním se článek li. smlouvy nemění. 

3. Smluvní strany se dohodly, že se článek V. smlouvy mění takto: 
Na konec článku se na nový řádek doplňuje text znějící: 

,,Příloha č. 4: Oceněné soupisy prací změnových listů č. 1 a 2" 
V ostatním se článek V. smlouvy nemění. 

Článek li. 
Nedílnou součástí tohoto dodatku je: 
Příloha č. 1: Oceněné soupisy prací změnových listů č. 1 a 2 

Vstupem tohoto dodatku v účinnost se Příloha č. 1 dodatku stává Přílohou č. 4 smlouvy. 

Článek Ill. 
1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny. 
2. Tento dodatek ke smlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 

smluvních stran a v účinnost uveřejněním v registru smluv. 
3. S ohledem na povinnosti plynoucí ze zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném 

znění, ujednávají smluvní strany, že tento dodatek odešle ke zveřejnění v registru smluv 
vedeném Ministerstvem vnitra ČR bezprostředně po jeho uzavření objednatel. Smluvní strany 

Dodatek č. 1 k SoD č. OMSŘl/19/23908 Strana 2 (celkem 3) 



' Krajský úřad Pardubického kraje 

prohlašují, že žádná část tohoto dodatku nenaplňuje znaky obchodního tajemství ve smyslu 
ust. § 504 občanského zákoníku. 

4_ Dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, po jednom ke každému vyhotovení smlouvy, 
přičemž objednatel obdrží stejnopisy tři a zhotovitel dva. 

5_ Návrh dodatku smlouvy byl projednán na jednání Rady Pardubického kraje dne 1 O. 8. 2020 a 
schválen usnesením číslo R/2806/20. 

6. Smluvní strany prohlašují, že dodatek ke smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné a svobodné 
vůle, že dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým podpisem. 

V Pardubicích dne: 3.1. 08. 2020 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

/
 

ERAMONT s.r.o. 

jednatel společnosti 

Dodatek č. 1 k SoD č. OMSŘl/19/23908 Strana 3 (celkem 3) 



Příloha č. 1

Název Hodnota A Hodnota B

Základní náklady
Dodávka 0,00

Doprava 3,60%, Přesun 1,00% 0,00 0,00

Montáž - materiál 13 570,64

Montáž - práce 75 341,53

Mezisoučet 1 0,00 88 912,17

PPV 6,00% z montáže: materiál + práce 5 334,73

Nátěry 0,00

Stavební práce 0,00

PPV 0,00% z nátěrů a stavebních prací 0,00

Mezisoučet 2 0,00 94 246,90

Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2 0,00

Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2 0,00

Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1 0,00

Základní náklady celkem 94 246,90

Vedlejší náklady
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2 0,00

Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2 0,00

Vedlejší náklady celkem 0,00
Kompletační činnost 0,00

Náklady celkem 94 246,90
Základ a hodnota DPH 21% 94 246,90 19 791,85

Základ a hodnota DPH 15% 0,00 0,00

Náklady celkem s DPH 114 038,75



Název Mj Počet Materiál Materiál celkem Montáž Montáž celkem Cena Cena celkem

Montážní materiál a práce

Místnost č.3.04
KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC
CYKY-J 3x1,5 mm2 m 20,00 9,74 194,70 21,66 433,20 31,40 627,90

CYKY-J 3x2,5 mm2 m 25,00 15,90 397,38 21,66 541,50 37,56 938,88

KRABICE
KU 68-1901 KRABICE UNIVERZÁLNÍ ks 4,00 4,40 17,60 34,45 137,81 38,85 155,41

SVORKY WAGO
273-104 3x2,5 ks 10,00 2,66 26,62 6,33 63,33 9,00 89,95

273-102 4x2,5 ks 10,00 3,50 34,98 6,33 63,33 9,83 98,31

SÁDRA STAVEBNÍ
Sádra stavební - 30kg/pytel kg 15,00 5,94 89,10 14,64 219,64 20,58 308,74

SPÍNAČ, PŘEPÍNAČ
3559-A01345 Přístroj spínače jednopólového (bezšroubové svorky); řazení 1, 1So (do hořlavých podkladů B až F) ks 1,00 67,72 67,72 56,05 56,05 123,77 123,77

KRYT SPÍNAČE, TANGO
3558A-A651 B Kryt spínače kolébkového; d. Tango; b. bílá ks 1,00 26,08 26,08 0,00 0,00 26,08 26,08

RÁMEČEK, TANGO
3901A-B10 B rám jednonásobný, TANGO, barva bílá ks 1,00 16,34 16,34 0,00 0,00 16,34 16,34

ZÁSUVKA NN, TANGO
5518A-A2349 B Zásuvka jednonásobná, s ochranným kolíkem; řazení 2P+PE; d. Tango; b. bílá ks 1,00 85,24 85,24 114,00 114,00 199,24 199,24

RÁMEČEK, TANGO
3901A-B10 B rám jednonásobný, TANGO, barva bílá ks 1,00 16,34 16,34 0,00 0,00 16,34 16,34

ZÁSUVKA NN, TANGO
5513A-C02357 B Zásuvka dvojnásobná (bezšroubové svorky), s ochrannými kolíky, s natočenou dutinou, s clonkami; řazení 2x(2P+PE); d. Tango; b. bílá ks 5,00 122,67 613,36 117,00 585,00 239,67 1 198,36

VYSEKÁNÍ RÝH VE ZDIVU CIHELNÉM
Vysekání rýh hl.30 š.70mm m 16,00 0,00 0,00 75,00 1 200,00 75,00 1 200,00

VYSEKÁNÍ KAPES VE ZDIVU CIHELNÉM
50x50x50mm ks 4,00 0,00 0,00 36,00 144,00 36,00 144,00

HRUBÁ VÝPLŇ RÝH MALTOU
Jakékoliv šíře m2 1,60 286,00 457,60 0,00 0,00 286,00 457,60

OMÝTKA RÝH VE STĚNÁCH MALTOU VČETNĚ ŠTUKU
Šíře do 150mm m2 1,60 741,00 1 185,60 0,00 0,00 741,00 1 185,60

MALBY
Oškrabání stávající malby m2 21,00 0,00 0,00 17,00 357,00 17,00 357,00

Rozmývání podkladu po oškrabání malby m2 21,00 0,00 0,00 15,00 315,00 15,00 315,00

Základní akrylátová penetrace podkladu m2 60,00 0,00 0,00 14,00 840,00 14,00 840,00

Dvojnásobné bílé malby m2 60,00 0,00 0,00 39,00 2 340,00 39,00 2 340,00

HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZBY
Zjištění směru vedení hod 1,00 0,00 0,00 380,00 380,00 380,00 380,00

Odpojení a demontáž stávajícího zařízení hod 2,00 0,00 0,00 380,00 760,00 380,00 760,00

Protahovací kompletační práce hod 6,00 0,00 0,00 380,00 2 280,00 380,00 2 280,00

Technická koordinace montážních prací hod 1,00 0,00 0,00 450,00 450,00 450,00 450,00

PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK
DLE CSN 331500



Revizni technik hod 3,00 0,00 0,00 500,00 1 500,00 500,00 1 500,00

Spoluprace s reviz.technikem hod 1,00 0,00 0,00 380,00 380,00 380,00 380,00

Místnost č.3.04 - celkem 3 228,66 13 159,86 16 388,52

Místnost č.3.06
KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC
CYKY-J 3x1,5 mm2 m 40,00 9,74 389,40 21,66 866,40 31,40 1 255,80

CYKY-J 3x2,5 mm2 m 30,00 15,90 476,85 21,66 649,80 37,56 1 126,65

KRABICE
KU 68-1901 KRABICE UNIVERZÁLNÍ ks 4,00 4,40 17,60 34,45 137,81 38,85 155,41

SVORKY WAGO
273-104 3x2,5 ks 15,00 2,66 39,93 6,33 95,00 9,00 134,93

273-102 4x2,5 ks 15,00 3,50 52,47 6,33 95,00 9,83 147,47

SÁDRA STAVEBNÍ
Sádra stavební - 30kg/pytel kg 15,00 5,94 89,10 14,64 219,64 20,58 308,74

SPÍNAČ, PŘEPÍNAČ
3559-A01345 Přístroj spínače jednopólového (bezšroubové svorky); řazení 1, 1So (do hořlavých podkladů B až F) ks 3,00 67,72 203,15 56,05 168,15 123,77 371,30

KRYT SPÍNAČE, TANGO
3558A-A651 B Kryt spínače kolébkového; d. Tango; b. bílá ks 3,00 26,08 78,24 0,00 0,00 26,08 78,24

ZÁSUVKA NN, TANGO
5518A-A2349 B Zásuvka jednonásobná, s ochranným kolíkem; řazení 2P+PE; d. Tango; b. bílá ks 1,00 85,24 85,24 114,00 114,00 199,24 199,24

RÁMEČEK, TANGO
3901A-B40 B rám čtyřnásobný, TANGO, barva bílá ks 1,00 55,47 55,47 0,00 0,00 55,47 55,47

ZÁSUVKA NN, TANGO
5513A-C02357 B Zásuvka dvojnásobná (bezšroubové svorky), s ochrannými kolíky, s natočenou dutinou, s clonkami; řazení 2x(2P+PE); d. Tango; b. bílá ks 2,00 122,67 245,34 117,00 234,00 239,67 479,34

VYSEKÁNÍ RÝH VE ZDIVU CIHELNÉM
Vysekání rýh hl.30 š.70mm m 10,00 0,00 0,00 75,00 750,00 75,00 750,00

VYSEKÁNÍ KAPES VE ZDIVU CIHELNÉM
50x50x50mm ks 4,00 0,00 0,00 36,00 144,00 36,00 144,00

HRUBÁ VÝPLŇ RÝH MALTOU
Jakékoliv šíře m2 1,00 286,00 286,00 0,00 0,00 286,00 286,00

OMÝTKA RÝH VE STĚNÁCH MALTOU VČETNĚ ŠTUKU
Šíře do 150mm m2 1,00 741,00 741,00 0,00 0,00 741,00 741,00

MALBY
Oškrabání stávající malby m2 65,00 0,00 0,00 17,00 1 105,00 17,00 1 105,00

Rozmývání podkladu po oškrabání malby m2 129,00 0,00 0,00 15,00 1 935,00 15,00 1 935,00

Základní akrylátová penetrace podkladu m2 185,00 0,00 0,00 14,00 2 590,00 14,00 2 590,00

Dvojnásobné bílé malby m2 185,00 0,00 0,00 39,00 7 215,00 39,00 7 215,00

HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZBY
Zjištění směru vedení hod 1,00 0,00 0,00 380,00 380,00 380,00 380,00

Odpojení a demontáž stávajícího zařízení hod 2,00 0,00 0,00 380,00 760,00 380,00 760,00

Rozměření a kompletace svítidel hod 3,00 0,00 0,00 380,00 1 140,00 380,00 1 140,00

Protahovací kompletační práce hod 6,00 0,00 0,00 380,00 2 280,00 380,00 2 280,00

Zakrývání a úklid hod 2,00 0,00 0,00 380,00 760,00 380,00 760,00

Technická koordinace montážních prací hod 1,00 0,00 0,00 450,00 450,00 450,00 450,00

PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK



DLE CSN 331500
Revizni technik hod 3,00 0,00 0,00 500,00 1 500,00 500,00 1 500,00

Spoluprace s reviz.technikem hod 1,00 0,00 0,00 380,00 380,00 380,00 380,00

Místnost č.3.06 - celkem 2 759,79 23 968,80 26 728,59

Místnost č.3.07
KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC
CYKY-J 3x1,5 mm2 m 20,00 9,74 194,70 21,66 433,20 31,40 627,90

CYKY-J 3x2,5 mm2 m 30,00 15,90 476,85 21,66 649,80 37,56 1 126,65

KRABICE
KU 68-1901 KRABICE UNIVERZÁLNÍ ks 5,00 4,40 22,00 34,45 172,27 38,85 194,27

KO 97/5 KRABICE ODBOČNÁ ks 1,00 20,03 20,03 75,18 75,18 95,21 95,21

SVORKY WAGO
273-104 3x2,5 ks 15,00 2,66 39,93 6,33 95,00 9,00 134,93

273-102 4x2,5 ks 15,00 3,50 52,47 6,33 95,00 9,83 147,47

SÁDRA STAVEBNÍ
Sádra stavební - 30kg/pytel kg 15,00 5,94 89,10 14,64 219,64 20,58 308,74

SPÍNAČ, PŘEPÍNAČ
3559-A01345 Přístroj spínače jednopólového (bezšroubové svorky); řazení 1, 1So (do hořlavých podkladů B až F) ks 1,00 67,72 67,72 56,05 56,05 123,77 123,77

KRYT SPÍNAČE, TANGO
3558A-A651 B Kryt spínače kolébkového; d. Tango; b. bílá ks 1,00 26,08 26,08 0,00 0,00 26,08 26,08

ZÁSUVKA NN, TANGO
5518A-A2349 B Zásuvka jednonásobná, s ochranným kolíkem; řazení 2P+PE; d. Tango; b. bílá ks 2,00 85,24 170,48 114,00 228,00 199,24 398,48

RÁMEČEK, TANGO
3901A-B10 B rám jednonásobný, TANGO, barva bílá ks 3,00 16,34 49,01 0,00 0,00 16,34 49,01

ZÁSUVKA NN, TANGO
5513A-C02357 B Zásuvka dvojnásobná (bezšroubové svorky), s ochrannými kolíky, s natočenou dutinou, s clonkami; řazení 2x(2P+PE); d. Tango; b. bílá ks 6,00 122,67 736,03 117,00 702,00 239,67 1 438,03

VYSEKÁNÍ RÝH VE ZDIVU CIHELNÉM
Vysekání rýh hl.50 š.150mm m 10,00 0,00 0,00 113,00 1 130,00 113,00 1 130,00

VYSEKÁNÍ KAPES VE ZDIVU CIHELNÉM
50x50x50mm ks 5,00 0,00 0,00 36,00 180,00 36,00 180,00

150x150x100mm ks 1,00 0,00 0,00 96,00 96,00 96,00 96,00

HRUBÁ VÝPLŇ RÝH MALTOU
Jakékoliv šíře m2 1,50 286,00 429,00 0,00 0,00 286,00 429,00

OMÝTKA RÝH VE STĚNÁCH MALTOU VČETNĚ ŠTUKU
Šíře do 150mm m2 1,50 741,00 1 111,50 0,00 0,00 741,00 1 111,50

MALBY
Oškrabání stávající malby m2 39,00 0,00 0,00 17,00 663,00 17,00 663,00

Rozmývání podkladu po oškrabání malby m2 77,00 0,00 0,00 15,00 1 155,00 15,00 1 155,00

Základní akrylátová penetrace podkladu m2 110,00 0,00 0,00 14,00 1 540,00 14,00 1 540,00

Dvojnásobné bílé malby m2 110,00 0,00 0,00 39,00 4 290,00 39,00 4 290,00

HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZBY
Zjištění směru vedení hod 1,00 0,00 0,00 380,00 380,00 380,00 380,00

Odpojení a demontáž stávajícího zařízení hod 2,00 0,00 0,00 380,00 760,00 380,00 760,00

Rozměření a kompletace svítidel hod 3,00 0,00 0,00 380,00 1 140,00 380,00 1 140,00

Protahovací kompletační práce hod 6,00 0,00 0,00 380,00 2 280,00 380,00 2 280,00



Zakrývání a úklid hod 2,00 0,00 0,00 380,00 760,00 380,00 760,00

Technická koordinace montážních prací hod 1,00 0,00 0,00 450,00 450,00 450,00 450,00

PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK
DLE CSN 331500
Revizni technik hod 3,00 0,00 0,00 500,00 1 500,00 500,00 1 500,00

Spoluprace s reviz.technikem hod 1,00 0,00 0,00 380,00 380,00 380,00 380,00

Místnost č.3.07 - celkem 3 484,90 19 430,14 22 915,04

Místnost č.3.08
KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC
CYKY-J 3x1,5 mm2 m 30,00 9,74 292,05 21,66 649,80 31,40 941,85

CYKY-J 3x2,5 mm2 m 20,00 15,90 317,90 21,66 433,20 37,56 751,10

TRUBKA
1432 TRUBKA OHEBNÁ m 15,00 6,63 99,50 31,22 468,35 37,86 567,84

KRABICE
KU 68-1901 KRABICE UNIVERZÁLNÍ ks 7,00 4,40 30,80 34,45 241,17 38,85 271,97

KO 97/5 KRABICE ODBOČNÁ ks 1,00 20,03 20,03 75,18 75,18 95,21 95,21

SVORKY WAGO
273-104 3x2,5 ks 15,00 2,66 39,93 6,33 95,00 9,00 134,93

273-102 4x2,5 ks 15,00 3,50 52,47 6,33 95,00 9,83 147,47

SÁDRA STAVEBNÍ
Sádra stavební - 30kg/pytel kg 15,00 5,94 89,10 14,64 219,64 20,58 308,74

SPÍNAČ, PŘEPÍNAČ
3559-A01345 Přístroj spínače jednopólového (bezšroubové svorky); řazení 1, 1So (do hořlavých podkladů B až F) ks 1,00 67,72 67,72 56,05 56,05 123,77 123,77

KRYT SPÍNAČE, TANGO
3558A-A651 B Kryt spínače kolébkového; d. Tango; b. bílá ks 1,00 26,08 26,08 0,00 0,00 26,08 26,08

ZÁSUVKA NN, TANGO
5518A-A2349 B Zásuvka jednonásobná, s ochranným kolíkem; řazení 2P+PE; d. Tango; b. bílá ks 3,00 85,24 255,72 114,00 342,00 199,24 597,72

RÁMEČEK, TANGO
3901A-B30 B rám trojnásobný, TANGO, barva bílá ks 1,00 42,12 42,12 0,00 0,00 42,12 42,12

ZÁSUVKA NN, TANGO
5513A-C02357 B Zásuvka dvojnásobná (bezšroubové svorky), s ochrannými kolíky, s natočenou dutinou, s clonkami; řazení 2x(2P+PE); d. Tango; b. bílá ks 2,00 122,67 245,34 117,00 234,00 239,67 479,34

ZÁSUVKA NET
Datová zásuvka 2xRJ45, Cat.6 ks 1,00 207,78 207,78 86,34 86,34 294,12 294,12

VYSEKÁNÍ RÝH VE ZDIVU CIHELNÉM
Vysekání rýh hl.70 š.100mm m 15,00 0,00 0,00 102,00 1 530,00 102,00 1 530,00

VYSEKÁNÍ KAPES VE ZDIVU CIHELNÉM
50x50x50mm ks 7,00 0,00 0,00 36,00 252,00 36,00 252,00

150x150x100mm ks 1,00 0,00 0,00 96,00 96,00 96,00 96,00

HRUBÁ VÝPLŇ RÝH MALTOU
Jakékoliv šíře m2 2,25 286,00 643,50 0,00 0,00 286,00 643,50

OMÝTKA RÝH VE STĚNÁCH MALTOU VČETNĚ ŠTUKU
Šíře do 150mm m2 2,25 741,00 1 667,25 0,00 0,00 741,00 1 667,25

MALBY
Oškrabání stávající malby m2 32,00 0,00 0,00 17,00 544,00 17,00 544,00

Rozmývání podkladu po oškrabání malby m2 63,00 0,00 0,00 15,00 945,00 15,00 945,00



Základní akrylátová penetrace podkladu m2 90,00 0,00 0,00 14,00 1 260,00 14,00 1 260,00

Dvojnásobné bílé malby m2 90,00 0,00 0,00 39,00 3 510,00 39,00 3 510,00

HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZBY
Zjištění směru vedení hod 1,00 0,00 0,00 380,00 380,00 380,00 380,00

Odpojení a demontáž stávajícího zařízení hod 2,00 0,00 0,00 380,00 760,00 380,00 760,00

Rozměření a kompletace svítidel hod 3,00 0,00 0,00 380,00 1 140,00 380,00 1 140,00

Protahovací kompletační práce hod 6,00 0,00 0,00 380,00 2 280,00 380,00 2 280,00

Zakrývání a úklid hod 2,00 0,00 0,00 380,00 760,00 380,00 760,00

Technická koordinace montážních prací hod 1,00 0,00 0,00 450,00 450,00 450,00 450,00

PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK
DLE CSN 331500
Revizni technik hod 3,00 0,00 0,00 500,00 1 500,00 500,00 1 500,00

Spoluprace s reviz.technikem hod 1,00 0,00 0,00 380,00 380,00 380,00 380,00

Místnost č.3.08 - celkem 4 097,29 18 782,73 22 880,02

Montážní materiál a práce - celkem 13 570,64 75 341,53 88 912,17
Pozn.:

Rozpočet je zpracován dle skutečně provedených prací



Název Hodnota A Hodnota B

Základní náklady
Dodávka 0,00

Doprava 3,60%, Přesun 1,00% 0,00 0,00

Montáž - materiál 11 824,16

Montáž - práce 36 757,92

Mezisoučet 1 0,00 48 582,08

PPV 6,00% z montáže: materiál + práce 2 914,92

Nátěry 0,00

Stavební práce 0,00

PPV 0,00% z nátěrů a stavebních prací 0,00

Mezisoučet 2 0,00 51 497,00

Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2 0,00

Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2 0,00

Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1 0,00

Základní náklady celkem 51 497,00

Vedlejší náklady
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2 0,00

Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2 0,00

Vedlejší náklady celkem 0,00
Kompletační činnost 0,00

Náklady celkem 51 497,00
Základ a hodnota DPH 21% 51 497,00 10 814,37

Základ a hodnota DPH 15% 0,00 0,00

Náklady celkem s DPH 62 311,37



Název Mj Počet Materiál Materiál celkem Montáž Montáž celkem Cena Cena celkem

Montážní materiál a práce

Místnost č.1.42.
KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC
CYKY-J 3x1,5 mm2 m 110,00 9,74 1 070,85 21,66 2 382,60 31,40 3 453,45

CYKY-J 3x2,5 mm2 m 50,00 15,90 794,75 21,66 1 083,00 37,56 1 877,75

KRABICE
KU 68-1901 KRABICE UNIVERZÁLNÍ ks 20,00 4,40 88,00 34,45 689,07 38,85 777,07

KO 97/5 KRABICE ODBOČNÁ ks 1,00 20,03 20,03 75,18 75,18 95,21 95,21

KO 125 KRABICE ODBOČNÁ ks 3,00 86,97 260,90 76,00 228,00 162,97 488,90

SVORKY WAGO
273-104 3x2,5 ks 6,00 2,66 15,97 6,34 38,04 9,00 54,01

273-102 4x2,5 ks 4,00 3,50 13,99 6,33 25,32 9,83 39,31

SÁDRA STAVEBNÍ
Sádra stavební - 30kg/pytel kg 20,00 5,94 118,80 14,64 292,80 20,58 411,60

TRUBKA
1425 TRUBKA OHEBNÁ m 20,00 5,02 100,32 31,22 624,40 36,24 724,72

KF09050 TRUBKA KOPOFLEX 50 m 10,00 13,16 131,56 31,66 316,60 44,82 448,16

SPÍNAČ, PŘEPÍNAČ
3559-A01345 Přístroj spínače jednopólového (bezšroubové svorky); řazení 1, 1So (do hořlavých podkladů B až F) ks 2,00 67,72 135,43 56,05 112,10 123,77 247,53

3559-A05345 Přístroj přepínače sériového (bezšroubové svorky); řazení 5 (do hořlavých podkladů B až F) ks 1,00 91,77 91,77 64,10 64,10 155,87 155,87

KRYT SPÍNAČE, TANGO
3558A-A651 B Kryt spínače kolébkového; d. Tango; b. bílá ks 2,00 26,08 52,16 0,00 0,00 26,08 52,16

3558A-A652 B Kryt spínače kolébkového, dělený; d. Tango; b. bílá ks 1,00 32,43 32,43 0,00 0,00 32,43 32,43

ZÁSUVKA NN, TANGO
5518A-A2349 B Zásuvka jednonásobná, s ochranným kolíkem; řazení 2P+PE; d. Tango; b. bílá ks 8,00 85,24 681,91 114,00 912,00 199,24 1 593,91

5513A-C02357 B Zásuvka dvojnásobná (bezšroubové svorky), s ochrannými kolíky, s natočenou dutinou, s clonkami; řazení 2x(2P+PE); d. Tango; b. bíláks 2,00 122,67 245,34 117,00 234,00 239,67 479,34

ZÁSUVKA NN, S OCHRANOU PŘED PŘEPĚTÍM, TANGO
5598A-A2349B Zásuvka jednonásobná, s ochranným kolíkem, s ochranou před přepětím; řazení 2P+PE; d. Tango; b. bílá ks 1,00 577,67 577,67 124,13 124,13 701,80 701,80

RÁMEČEK, TANGO
3901A-B20 B rám dvojnásobný, TANGO, barva bílá ks 2,00 29,40 58,80 0,00 0,00 29,40 58,80

3901A-B30 B rám trojnásobný, TANGO, barva bílá ks 2,00 42,12 84,24 0,00 0,00 42,12 84,24

3901A-B40 B rám čtyřnásobný, TANGO, barva bílá ks 1,00 55,48 55,48 0,00 0,00 55,48 55,48

ZÁSUVKA NET
Datová zásuvka 2xRJ45, Cat.6 ks 2,00 207,78 415,56 86,34 172,68 294,12 588,24

VYSEKÁNÍ RÝH VE ZDIVU CIHELNÉM
Vysekání rýh hl.30 š.70mm m 10,00 0,00 0,00 75,00 750,00 75,00 750,00

Vysekání rýh hl.50 š.150mm m 20,00 0,00 0,00 94,00 1 880,00 94,00 1 880,00

VYSEKÁNÍ KAPES VE ZDIVU CIHELNÉM
50x50x50mm ks 20,00 0,00 0,00 36,00 720,00 36,00 720,00

150x150x100mm ks 4,00 0,00 0,00 96,00 384,00 96,00 384,00

HRUBÁ VÝPLŇ RÝH MALTOU
Jakékoliv šíře m2 6,60 286,00 1 887,60 0,00 0,00 286,00 1 887,60

OMÝTKA RÝH VE STĚNÁCH MALTOU VČETNĚ ŠTUKU
Šíře do 150mm m2 6,60 741,00 4 890,60 0,00 0,00 741,00 4 890,60

MALBY



Oškrabání stávající malby m2 94,50 0,00 0,00 17,00 1 606,50 17,00 1 606,50

Rozmývání podkladu po oškrabání malby m2 189,00 0,00 0,00 15,00 2 835,00 15,00 2 835,00

Základní akrylátová penetrace podkladu m2 212,80 0,00 0,00 14,00 2 979,20 14,00 2 979,20

Dvojnásobné bílé malby m2 212,80 0,00 0,00 39,00 8 299,20 39,00 8 299,20

HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZBY
Zjištění směru vedení hod 1,00 0,00 0,00 380,00 380,00 380,00 380,00

Odpojení a demontáž stávajícího zařízení hod 3,00 0,00 0,00 380,00 1 140,00 380,00 1 140,00

Rozměření vývodů pro svítidla hod 3,00 0,00 0,00 380,00 1 140,00 380,00 1 140,00

Protahovací kompletační práce hod 6,00 0,00 0,00 380,00 2 280,00 380,00 2 280,00

Zakrývání a úklid hod 7,00 0,00 0,00 380,00 2 660,00 380,00 2 660,00

Technická koordinace montážních prací hod 1,00 0,00 0,00 450,00 450,00 450,00 450,00

PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK
DLE CSN 331500
Revizni technik hod 3,00 0,00 0,00 500,00 1 500,00 500,00 1 500,00

Spoluprace s reviz.technikem hod 1,00 0,00 0,00 380,00 380,00 380,00 380,00

Místnost č.1.42. - celkem 11 824,16 36 757,92 48 582,08

Montážní materiál a práce - celkem 11 824,16 36 757,92 48 582,08
Pozn.:

Rozpočet je zpracován dle skutečně provedených prací



Název Hodnota A Hodnota B

Základní náklady
Dodávka 0,00

Doprava 3,60%, Přesun 1,00% 0,00 0,00

Montáž - materiál 11 824,16

Montáž - práce 37 251,57

Mezisoučet 1 0,00 49 075,73

PPV 6,00% z montáže: materiál + práce 2 944,54

Nátěry 0,00

Stavební práce 0,00

PPV 0,00% z nátěrů a stavebních prací 0,00

Mezisoučet 2 0,00 52 020,27

Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2 0,00

Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2 0,00

Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1 0,00

Základní náklady celkem 52 020,27

Vedlejší náklady
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2 0,00

Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2 0,00

Vedlejší náklady celkem 0,00
Kompletační činnost 0,00

Náklady celkem 52 020,27
Základ a hodnota DPH 21% 52 020,27 10 924,26

Základ a hodnota DPH 15% 0,00 0,00

Náklady celkem s DPH 62 944,53



Název Mj Počet Materiál Materiál celkem Montáž Montáž celkem Cena Cena celkem

Montážní materiál a práce

Místnost č.1.43.
KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC
CYKY-J 3x1,5 mm2 m 110,00 9,74 1 070,85 21,66 2 382,60 31,40 3 453,45

CYKY-J 3x2,5 mm2 m 50,00 15,90 794,75 21,66 1 083,00 37,56 1 877,75

KRABICE
KU 68-1901 KRABICE UNIVERZÁLNÍ ks 20,00 4,40 88,00 34,45 689,07 38,85 777,07

KO 97/5 KRABICE ODBOČNÁ ks 1,00 20,03 20,03 75,18 75,18 95,21 95,21

KO 125 KRABICE ODBOČNÁ ks 3,00 86,97 260,90 76,00 228,00 162,97 488,90

SVORKY WAGO
273-104 3x2,5 ks 6,00 2,66 15,97 6,33 38,00 9,00 53,97

273-102 4x2,5 ks 4,00 3,50 13,99 6,33 25,33 9,83 39,32

SÁDRA STAVEBNÍ
Sádra stavební - 30kg/pytel kg 20,00 5,94 118,80 14,64 292,85 20,58 411,65

TRUBKA
1425 TRUBKA OHEBNÁ m 20,00 5,02 100,32 31,22 624,47 36,24 724,79

KF09050 TRUBKA KOPOFLEX 50 m 10,00 13,16 131,56 31,67 316,67 44,82 448,23

SPÍNAČ, PŘEPÍNAČ
3559-A01345 Přístroj spínače jednopólového (bezšroubové svorky); řazení 1, 1So (do hořlavých podkladů B až F) ks 2,00 67,72 135,43 56,05 112,10 123,77 247,53

3559-A05345 Přístroj přepínače sériového (bezšroubové svorky); řazení 5 (do hořlavých podkladů B až F) ks 1,00 91,77 91,77 64,09 64,09 155,87 155,86

KRYT SPÍNAČE, TANGO
3558A-A651 B Kryt spínače kolébkového; d. Tango; b. bílá ks 2,00 26,08 52,16 0,00 0,00 26,08 52,16

3558A-A652 B Kryt spínače kolébkového, dělený; d. Tango; b. bílá ks 1,00 32,43 32,43 0,00 0,00 32,43 32,43

ZÁSUVKA NN, TANGO
5518A-A2349 B Zásuvka jednonásobná, s ochranným kolíkem; řazení 2P+PE; d. Tango; b. bílá ks 8,00 85,24 681,91 114,00 912,00 199,24 1 593,91

5513A-C02357 B Zásuvka dvojnásobná (bezšroubové svorky), s ochrannými kolíky, s natočenou dutinou, s clonkami; řazení 2x(2P+PE); d. Tango; b. bíláks 2,00 122,67 245,34 117,00 234,00 239,67 479,34

ZÁSUVKA NN, S OCHRANOU PŘED PŘEPĚTÍM, TANGO
5598A-A2349B Zásuvka jednonásobná, s ochranným kolíkem, s ochranou před přepětím; řazení 2P+PE; d. Tango; b. bílá ks 1,00 577,67 577,67 124,13 124,13 701,80 701,80

RÁMEČEK, TANGO
3901A-B20 B rám dvojnásobný, TANGO, barva bílá ks 2,00 29,40 58,80 0,00 0,00 29,40 58,80

3901A-B30 B rám trojnásobný, TANGO, barva bílá ks 2,00 42,12 84,24 0,00 0,00 42,12 84,24

3901A-B40 B rám čtyřnásobný, TANGO, barva bílá ks 1,00 55,48 55,48 0,00 0,00 55,48 55,48

ZÁSUVKA NET
Datová zásuvka 2xRJ45, Cat.6 ks 2,00 207,78 415,56 86,34 172,68 294,12 588,24

VYSEKÁNÍ RÝH VE ZDIVU CIHELNÉM
Vysekání rýh hl.30 š.70mm m 10,00 0,00 0,00 75,00 750,00 75,00 750,00

Vysekání rýh hl.50 š.150mm m 20,00 0,00 0,00 94,00 1 880,00 94,00 1 880,00

VYSEKÁNÍ KAPES VE ZDIVU CIHELNÉM
50x50x50mm ks 20,00 0,00 0,00 36,00 720,00 36,00 720,00

150x150x100mm ks 4,00 0,00 0,00 96,00 384,00 96,00 384,00

HRUBÁ VÝPLŇ RÝH MALTOU
Jakékoliv šíře m2 6,60 286,00 1 887,60 0,00 0,00 286,00 1 887,60

OMÝTKA RÝH VE STĚNÁCH MALTOU VČETNĚ ŠTUKU
Šíře do 150mm m2 6,60 741,00 4 890,60 0,00 0,00 741,00 4 890,60

MALBY



Oškrabání stávající malby m2 105,00 0,00 0,00 17,00 1 785,00 17,00 1 785,00

Rozmývání podkladu po oškrabání malby m2 210,00 0,00 0,00 15,00 3 150,00 15,00 3 150,00

Základní akrylátová penetrace podkladu m2 212,80 0,00 0,00 14,00 2 979,20 14,00 2 979,20

Dvojnásobné bílé malby m2 212,80 0,00 0,00 39,00 8 299,20 39,00 8 299,20

HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZBY
Zjištění směru vedení hod 1,00 0,00 0,00 380,00 380,00 380,00 380,00

Odpojení a demontáž stávajícího zařízení hod 3,00 0,00 0,00 380,00 1 140,00 380,00 1 140,00

Rozměření vývodů pro svítidla hod 3,00 0,00 0,00 380,00 1 140,00 380,00 1 140,00

Protahovací kompletační práce hod 6,00 0,00 0,00 380,00 2 280,00 380,00 2 280,00

Zakrývání a úklid hod 7,00 0,00 0,00 380,00 2 660,00 380,00 2 660,00

Technická koordinace montážních prací hod 1,00 0,00 0,00 450,00 450,00 450,00 450,00

PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK
DLE CSN 331500
Revizni technik hod 3,00 0,00 0,00 500,00 1 500,00 500,00 1 500,00

Spoluprace s reviz.technikem hod 1,00 0,00 0,00 380,00 380,00 380,00 380,00

Místnost č.1.43. - celkem 11 824,16 37 251,57 49 075,73

Montážní materiál a práce - celkem 11 824,16 37 251,57 49 075,73
Pozn.:

Rozpočet je zpracován dle skutečně provedených prací



Název Hodnota A Hodnota B

Základní náklady
Dodávka 0,00

Doprava 3,60%, Přesun 1,00% 0,00 0,00

Montáž - materiál 16 990,29

Montáž - práce 34 117,62

Mezisoučet 1 0,00 51 107,91

PPV 6,00% z montáže: materiál + práce 3 066,47

Nátěry 0,00

Stavební práce 0,00

PPV 0,00% z nátěrů a stavebních prací 0,00

Mezisoučet 2 0,00 54 174,38

Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2 0,00

Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2 0,00

Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1 0,00

Základní náklady celkem 54 174,38

Vedlejší náklady
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2 0,00

Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2 0,00

Vedlejší náklady celkem 0,00
Kompletační činnost 0,00

Náklady celkem 54 174,38
Základ a hodnota DPH 21% 54 174,38 11 376,62

Základ a hodnota DPH 15% 0,00 0,00

Náklady celkem s DPH 65 551,00



Název Mj Počet Materiál Materiál celkem Montáž Montáž celkem Cena Cena celkem

Montážní materiál a práce

Místnost č.1.47.
KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC
CYKY-J 3x1,5 mm2 m 110,00 9,74 1 070,85 21,66 2 382,60 31,40 3 453,45

CYKY-J 3x2,5 mm2 m 80,00 15,90 1 271,60 21,66 1 732,80 37,56 3 004,40

KRABICE
KU 68-1901 KRABICE UNIVERZÁLNÍ ks 20,00 4,40 88,00 34,45 689,07 38,85 777,07

KO 97/5 KRABICE ODBOČNÁ ks 1,00 20,03 20,03 75,18 75,18 95,21 95,21

KO 125 KRABICE ODBOČNÁ ks 3,00 86,97 260,90 76,00 228,00 162,97 488,90

SVORKY WAGO
273-104 3x2,5 ks 6,00 2,66 15,97 6,34 38,04 9,00 54,01

273-102 4x2,5 ks 4,00 3,50 13,99 6,33 25,32 9,83 39,31

SÁDRA STAVEBNÍ
Sádra stavební - 30kg/pytel kg 20,00 5,94 118,80 14,64 292,80 20,58 411,60

TRUBKA
1425 TRUBKA OHEBNÁ m 20,00 5,02 100,32 31,22 624,40 36,24 724,72

KF09050 TRUBKA KOPOFLEX 50 m 10,00 13,16 131,56 31,66 316,60 44,82 448,16

SPÍNAČ, PŘEPÍNAČ
3559-A01345 Přístroj spínače jednopólového (bezšroubové svorky); řazení 1, 1So (do hořlavých podkladů B až F) ks 2,00 67,72 135,43 56,05 112,10 123,77 247,53

3559-A05345 Přístroj přepínače sériového (bezšroubové svorky); řazení 5 (do hořlavých podkladů B až F) ks 1,00 91,77 91,77 64,10 64,10 155,87 155,87

KRYT SPÍNAČE, TANGO
3558A-A651 B Kryt spínače kolébkového; d. Tango; b. bílá ks 2,00 26,08 52,16 0,00 0,00 26,08 52,16

3558A-A652 B Kryt spínače kolébkového, dělený; d. Tango; b. bílá ks 1,00 32,43 32,43 0,00 0,00 32,43 32,43

ZÁSUVKA NN, TANGO
5518A-A2349 B Zásuvka jednonásobná, s ochranným kolíkem; řazení 2P+PE; d. Tango; b. bílá ks 10,00 85,24 852,39 114,00 1 140,00 199,24 1 992,39

5513A-C02357 B Zásuvka dvojnásobná (bezšroubové svorky), s ochrannými kolíky, s natočenou dutinou, s clonkami; řazení 2x(2P+PE); d. Tango; b. bíláks 2,00 122,67 245,34 117,00 234,00 239,67 479,34

ZÁSUVKA NN, S OCHRANOU PŘED PŘEPĚTÍM, TANGO
5598A-A2349B Zásuvka jednonásobná, s ochranným kolíkem, s ochranou před přepětím; řazení 2P+PE; d. Tango; b. bílá ks 1,00 577,67 577,67 124,13 124,13 701,80 701,80

RÁMEČEK, TANGO
3901A-B20 B rám dvojnásobný, TANGO, barva bílá ks 2,00 29,40 58,80 0,00 0,00 29,40 58,80

3901A-B30 B rám trojnásobný, TANGO, barva bílá ks 2,00 42,12 84,24 0,00 0,00 42,12 84,24

3901A-B40 B rám čtyřnásobný, TANGO, barva bílá ks 1,00 55,48 55,48 0,00 0,00 55,48 55,48

ZÁSUVKA NET
Datová zásuvka 2xRJ45, Cat.6 ks 2,00 207,78 415,56 86,34 172,68 294,12 588,24

VYSEKÁNÍ RÝH VE ZDIVU CIHELNÉM
Vysekání rýh hl.30 š.70mm m 30,00 0,00 0,00 75,00 2 250,00 75,00 2 250,00

Vysekání rýh hl.50 š.150mm m 20,00 0,00 0,00 94,00 1 880,00 94,00 1 880,00

VYSEKÁNÍ KAPES VE ZDIVU CIHELNÉM
50x50x50mm ks 20,00 0,00 0,00 36,00 720,00 36,00 720,00

150x150x100mm ks 4,00 0,00 0,00 96,00 384,00 96,00 384,00

HRUBÁ VÝPLŇ RÝH MALTOU
Jakékoliv šíře m2 11,00 286,00 3 146,00 0,00 0,00 286,00 3 146,00

OMÝTKA RÝH VE STĚNÁCH MALTOU VČETNĚ ŠTUKU
Šíře do 150mm m2 11,00 741,00 8 151,00 0,00 0,00 741,00 8 151,00

MALBY



Oškrabání stávající malby m2 56,00 0,00 0,00 17,00 952,00 17,00 952,00

Rozmývání podkladu po oškrabání malby m2 112,00 0,00 0,00 15,00 1 680,00 15,00 1 680,00

Základní akrylátová penetrace podkladu m2 166,60 0,00 0,00 14,00 2 332,40 14,00 2 332,40

Dvojnásobné bílé malby m2 166,60 0,00 0,00 39,00 6 497,40 39,00 6 497,40

HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZBY
Zjištění směru vedení hod 1,00 0,00 0,00 380,00 380,00 380,00 380,00

Odpojení a demontáž stávajícího zařízení hod 3,00 0,00 0,00 380,00 1 140,00 380,00 1 140,00

Rozměření vývodů pro svítidla hod 3,00 0,00 0,00 380,00 1 140,00 380,00 1 140,00

Protahovací kompletační práce hod 6,00 0,00 0,00 380,00 2 280,00 380,00 2 280,00

Zakrývání a úklid hod 5,00 0,00 0,00 380,00 1 900,00 380,00 1 900,00

Technická koordinace montážních prací hod 1,00 0,00 0,00 450,00 450,00 450,00 450,00

PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK
DLE CSN 331500
Revizni technik hod 3,00 0,00 0,00 500,00 1 500,00 500,00 1 500,00

Spoluprace s reviz.technikem hod 1,00 0,00 0,00 380,00 380,00 380,00 380,00

Místnost č.1.47. - celkem 16 990,29 34 117,62 51 107,91

Montážní materiál a práce - celkem 16 990,29 34 117,62 51 107,91
Pozn.:

Rozpočet je zpracován dle skutečně provedených prací



Název Hodnota A Hodnota B

Základní náklady
Dodávka 0,00

Doprava 3,60%, Přesun 1,00% 0,00 0,00

Montáž - materiál 3 087,05

Montáž - práce 22 392,65

Mezisoučet 1 0,00 25 479,70

PPV 6,00% z montáže: materiál + práce 1 528,78

Nátěry 0,00

Stavební práce 0,00

PPV 0,00% z nátěrů a stavebních prací 0,00

Mezisoučet 2 0,00 27 008,48

Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2 0,00

Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2 0,00

Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1 0,00

Základní náklady celkem 27 008,48

Vedlejší náklady
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2 0,00

Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2 0,00

Vedlejší náklady celkem 0,00
Kompletační činnost 0,00

Náklady celkem 27 008,48
Základ a hodnota DPH 21% 27 008,48 5 671,78

Základ a hodnota DPH 15% 0,00 0,00

Náklady celkem s DPH 32 680,26



Název Mj Počet Materiál Materiál celkem Montáž Montáž celkem Cena Cena celkem

Montážní materiál a práce

Místnost č.2.20.
KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC
CYKY-J 3x1,5 mm2 m 70,00 9,74 681,45 21,66 1 516,20 31,40 2 197,65

KRABICE
KU 68-1901 KRABICE UNIVERZÁLNÍ ks 3,00 4,40 13,20 34,45 103,36 38,85 116,56

SÁDRA STAVEBNÍ
Sádra stavební - 30kg/pytel kg 10,00 5,94 59,40 14,64 146,43 20,58 205,83

TRUBKA
1425 TRUBKA OHEBNÁ m 10,00 5,02 50,16 31,22 312,23 36,24 362,39

SPÍNAČ, PŘEPÍNAČ
3559-A05345 Přístroj přepínače sériového (bezšroubové svorky); řazení 5 (do hořlavých podkladů B až F) ks 2,00 91,77 183,55 64,09 128,19 155,87 311,74

KRYT SPÍNAČE, TANGO
3558A-A652 B Kryt spínače kolébkového, dělený; d. Tango; b. bílá ks 2,00 32,43 64,86 0,00 0,00 32,43 64,86

RÁMEČEK, TANGO
3901A-B20 B rám dvojnásobný, TANGO, barva bílá ks 1,00 29,40 29,40 0,00 0,00 29,40 29,40

ZÁSUVKA NET
Datová zásuvka 2xRJ45, Cat.6 ks 1,00 207,78 207,78 86,34 86,34 294,12 294,12

VYSEKÁNÍ RÝH VE ZDIVU CIHELNÉM
Vysekání rýh hl.30 š.70mm m 25,00 0,00 0,00 75,00 1 875,00 75,00 1 875,00

VYSEKÁNÍ KAPES VE ZDIVU CIHELNÉM
50x50x50mm ks 3,00 0,00 0,00 36,00 108,00 36,00 108,00

HRUBÁ VÝPLŇ RÝH MALTOU
Jakékoliv šíře m2 1,75 286,00 500,50 0,00 0,00 286,00 500,50

OMÝTKA RÝH VE STĚNÁCH MALTOU VČETNĚ ŠTUKU
Šíře do 150mm m2 1,75 741,00 1 296,75 0,00 0,00 741,00 1 296,75

MALBY
Oškrabání stávající malby m2 46,20 0,00 0,00 17,00 785,40 17,00 785,40

Rozmývání podkladu po oškrabání malby m2 92,40 0,00 0,00 15,00 1 386,00 15,00 1 386,00

Základní akrylátová penetrace podkladu m2 113,50 0,00 0,00 14,00 1 589,00 14,00 1 589,00

Dvojnásobné bílé malby m2 113,50 0,00 0,00 39,00 4 426,50 39,00 4 426,50

HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZBY
Zjištění směru vedení hod 1,00 0,00 0,00 380,00 380,00 380,00 380,00

Odpojení a demontáž stávajícího zařízení hod 3,00 0,00 0,00 380,00 1 140,00 380,00 1 140,00

Rozměření vývodů pro svítidla hod 3,00 0,00 0,00 380,00 1 140,00 380,00 1 140,00

Protahovací kompletační práce hod 6,00 0,00 0,00 380,00 2 280,00 380,00 2 280,00

Zakrývání a úklid hod 7,00 0,00 0,00 380,00 2 660,00 380,00 2 660,00

Technická koordinace montážních prací hod 1,00 0,00 0,00 450,00 450,00 450,00 450,00

PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK
DLE CSN 331500
Revizni technik hod 3,00 0,00 0,00 500,00 1 500,00 500,00 1 500,00

Spoluprace s reviz.technikem hod 1,00 0,00 0,00 380,00 380,00 380,00 380,00

Místnost č.2.20. - celkem 3 087,05 22 392,65 25 479,70

Montážní materiál a práce - celkem 3 087,05 22 392,65 25 479,70



Název Hodnota A Hodnota B

Základní náklady
Dodávka 0,00

Doprava 3,60%, Přesun 1,00% 0,00 0,00

Montáž - materiál 5 260,31

Montáž - práce 25 796,09

Mezisoučet 1 0,00 31 056,40

PPV 6,00% z montáže: materiál + práce 1 863,38

Nátěry 0,00

Stavební práce 0,00

PPV 0,00% z nátěrů a stavebních prací 0,00

Mezisoučet 2 0,00 32 919,78

Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2 0,00

Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2 0,00

Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1 0,00

Základní náklady celkem 32 919,78

Vedlejší náklady
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2 0,00

Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2 0,00

Vedlejší náklady celkem 0,00
Kompletační činnost 0,00

Náklady celkem 32 920,78
Základ a hodnota DPH 21% 32 920,78 6 913,36

Základ a hodnota DPH 15% 0,00 0,00

Náklady celkem s DPH 39 834,14



Název Mj Počet Materiál Materiál celkem Montáž Montáž celkem Cena Cena celkem

Montážní materiál a práce

Místnost č.2.29.
KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC
CYKY-J 3x1,5 mm2 m 50,00 9,74 486,75 21,66 1 083,00 31,40 1 569,75

CYKY-J 3x2,5 mm2 m 40,00 15,90 635,80 21,66 866,40 37,56 1 502,20

KRABICE
KU 68-1901 KRABICE UNIVERZÁLNÍ ks 10,00 4,40 44,00 34,45 344,53 38,85 388,53

KO 97/5 KRABICE ODBOČNÁ ks 1,00 20,03 20,03 75,18 75,18 95,21 95,21

SVORKY WAGO
273-104 3x2,5 ks 6,00 2,66 15,97 6,34 38,04 9,00 54,01

273-102 4x2,5 ks 4,00 3,50 13,99 6,33 25,32 9,83 39,31

SÁDRA STAVEBNÍ
Sádra stavební - 30kg/pytel kg 15,00 5,94 89,10 14,64 219,64 20,58 308,74

TRUBKA
1425 TRUBKA OHEBNÁ m 10,00 5,02 50,16 31,22 312,23 36,24 362,39

SPÍNAČ, PŘEPÍNAČ
3559-A01345 Přístroj spínače jednopólového (bezšroubové svorky); řazení 1, 1So (do hořlavých podkladů B až F) ks 1,00 67,72 67,72 56,05 56,05 123,77 123,77

KRYT SPÍNAČE, TANGO
3558A-A651 B Kryt spínače kolébkového; d. Tango; b. bílá ks 1,00 26,08 26,08 0,00 0,00 26,08 26,08

ZÁSUVKA NN, TANGO
5518A-A2349 B Zásuvka jednonásobná, s ochranným kolíkem; řazení 2P+PE; d. Tango; b. bílá ks 10,00 85,24 852,39 114,00 1 140,00 199,24 1 992,39

5513A-C02357 B Zásuvka dvojnásobná (bezšroubové svorky), s ochrannými kolíky, s natočenou dutinou, s clonkami; řazení 2x(2P+PE); d. Tango; b. bíláks 8,00 122,67 981,38 117,00 936,00 239,67 1 917,38

RÁMEČEK, TANGO
3901A-B10 B rám jednonásobný, TANGO, barva bílá ks 11,00 16,34 179,69 0,00 0,00 16,34 179,69

VYSEKÁNÍ RÝH VE ZDIVU CIHELNÉM
Vysekání rýh hl.30 š.70mm m 25,00 0,00 0,00 75,00 1 875,00 75,00 1 875,00

VYSEKÁNÍ KAPES VE ZDIVU CIHELNÉM
50x50x50mm ks 20,00 0,00 0,00 36,00 720,00 36,00 720,00

150x150x100mm ks 1,00 0,00 0,00 96,00 96,00 96,00 96,00

HRUBÁ VÝPLŇ RÝH MALTOU
Jakékoliv šíře m2 1,75 286,00 500,50 0,00 0,00 286,00 500,50

OMÝTKA RÝH VE STĚNÁCH MALTOU VČETNĚ ŠTUKU
Šíře do 150mm m2 1,75 741,00 1 296,75 0,00 0,00 741,00 1 296,75

MALBY
Oškrabání stávající malby m2 44,80 0,00 0,00 17,00 761,60 17,00 761,60

Rozmývání podkladu po oškrabání malby m2 89,60 0,00 0,00 15,00 1 344,00 15,00 1 344,00

Základní akrylátová penetrace podkladu m2 112,70 0,00 0,00 14,00 1 577,80 14,00 1 577,80

Dvojnásobné bílé malby m2 112,70 0,00 0,00 39,00 4 395,30 39,00 4 395,30

HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZBY
Zjištění směru vedení hod 1,00 0,00 0,00 380,00 380,00 380,00 380,00

Odpojení a demontáž stávajícího zařízení hod 3,00 0,00 0,00 380,00 1 140,00 380,00 1 140,00

Rozměření vývodů pro svítidla hod 3,00 0,00 0,00 380,00 1 140,00 380,00 1 140,00

Protahovací kompletační práce hod 6,00 0,00 0,00 380,00 2 280,00 380,00 2 280,00

Zakrývání a úklid hod 7,00 0,00 0,00 380,00 2 660,00 380,00 2 660,00

Technická koordinace montážních prací hod 1,00 0,00 0,00 450,00 450,00 450,00 450,00



PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK
DLE CSN 331500
Revizni technik hod 3,00 0,00 0,00 500,00 1 500,00 500,00 1 500,00

Spoluprace s reviz.technikem hod 1,00 0,00 0,00 380,00 380,00 380,00 380,00

Místnost č.2.29. - celkem 5 260,31 25 796,09 31 056,40

Montážní materiál a práce - celkem 5 260,31 25 796,09 31 056,40



Název Hodnota A Hodnota B

Základní náklady
Dodávka 0,00

Doprava 3,60%, Přesun 1,00% 0,00 0,00

Montáž - materiál 16 915,77

Montáž - práce 35 479,42

Mezisoučet 1 0,00 52 395,19

PPV 6,00% z montáže: materiál + práce 3 143,71

Nátěry 0,00

Stavební práce 0,00

PPV 0,00% z nátěrů a stavebních prací 0,00

Mezisoučet 2 0,00 55 538,90

Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2 0,00

Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2 0,00

Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1 0,00

Základní náklady celkem 55 538,90

Vedlejší náklady
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2 0,00

Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2 0,00

Vedlejší náklady celkem 0,00
Kompletační činnost 0,00

Náklady celkem 55 538,90
Základ a hodnota DPH 21% 55 538,90 11 663,17

Základ a hodnota DPH 15% 0,00 0,00

Náklady celkem s DPH 67 202,07



Název Mj Počet Materiál Materiál celkem Montáž Montáž celkem Cena Cena celkem

Montážní materiál a práce

Místnost č.2.40.
KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC
CYKY-J 3x1,5 mm2 m 135,00 9,74 1 314,23 21,66 2 924,10 31,40 4 238,33

CYKY-J 3x2,5 mm2 m 60,00 15,90 953,70 21,66 1 299,60 37,56 2 253,30

KRABICE
KU 68-1901 KRABICE UNIVERZÁLNÍ ks 20,00 4,40 88,00 34,45 689,07 38,85 777,07

KO 97/5 KRABICE ODBOČNÁ ks 1,00 20,03 20,03 75,18 75,18 95,21 95,21

KO 125 KRABICE ODBOČNÁ ks 3,00 86,97 260,90 76,00 228,00 162,97 488,90

SVORKY WAGO
273-104 3x2,5 ks 6,00 2,66 15,97 6,34 38,04 9,00 54,01

273-102 4x2,5 ks 4,00 3,50 13,99 6,33 25,32 9,83 39,31

SÁDRA STAVEBNÍ
Sádra stavební - 30kg/pytel kg 20,00 5,94 118,80 14,64 292,80 20,58 411,60

TRUBKA
1425 TRUBKA OHEBNÁ m 20,00 5,02 100,32 31,22 624,40 36,24 724,72

KF09050 TRUBKA KOPOFLEX 50 m 10,00 13,16 131,56 31,66 316,60 44,82 448,16

SPÍNAČ, PŘEPÍNAČ
3559-A01345 Přístroj spínače jednopólového (bezšroubové svorky); řazení 1, 1So (do hořlavých podkladů B až F) ks 2,00 67,72 135,43 56,05 112,10 123,77 247,53

3559-A05345 Přístroj přepínače sériového (bezšroubové svorky); řazení 5 (do hořlavých podkladů B až F) ks 1,00 91,77 91,77 64,10 64,10 155,87 155,87

KRYT SPÍNAČE, TANGO
3558A-A651 B Kryt spínače kolébkového; d. Tango; b. bílá ks 2,00 26,08 52,16 0,00 0,00 26,08 52,16

3558A-A652 B Kryt spínače kolébkového, dělený; d. Tango; b. bílá ks 1,00 32,43 32,43 0,00 0,00 32,43 32,43

ZÁSUVKA NN, TANGO
5518A-A2349 B Zásuvka jednonásobná, s ochranným kolíkem; řazení 2P+PE; d. Tango; b. bílá ks 10,00 85,24 852,39 114,00 1 140,00 199,24 1 992,39

5513A-C02357 B Zásuvka dvojnásobná (bezšroubové svorky), s ochrannými kolíky, s natočenou dutinou, s clonkami; řazení 2x(2P+PE); d. Tango; b. bíláks 2,00 122,67 245,34 117,00 234,00 239,67 479,34

ZÁSUVKA NN, S OCHRANOU PŘED PŘEPĚTÍM, TANGO
5598A-A2349B Zásuvka jednonásobná, s ochranným kolíkem, s ochranou před přepětím; řazení 2P+PE; d. Tango; b. bílá ks 1,00 577,67 577,67 124,13 124,13 701,80 701,80

RÁMEČEK, TANGO
3901A-B20 B rám dvojnásobný, TANGO, barva bílá ks 2,00 29,40 58,80 0,00 0,00 29,40 58,80

3901A-B30 B rám trojnásobný, TANGO, barva bílá ks 2,00 42,12 84,24 0,00 0,00 42,12 84,24

3901A-B40 B rám čtyřnásobný, TANGO, barva bílá ks 1,00 55,48 55,48 0,00 0,00 55,48 55,48

ZÁSUVKA NET
Datová zásuvka 2xRJ45, Cat.6 ks 2,00 207,78 415,56 86,34 172,68 294,12 588,24

VYSEKÁNÍ RÝH VE ZDIVU CIHELNÉM
Vysekání rýh hl.30 š.70mm m 30,00 0,00 0,00 75,00 2 250,00 75,00 2 250,00

Vysekání rýh hl.50 š.150mm m 20,00 0,00 0,00 94,00 1 880,00 94,00 1 880,00

VYSEKÁNÍ KAPES VE ZDIVU CIHELNÉM
50x50x50mm ks 20,00 0,00 0,00 36,00 720,00 36,00 720,00

150x150x100mm ks 4,00 0,00 0,00 96,00 384,00 96,00 384,00

HRUBÁ VÝPLŇ RÝH MALTOU
Jakékoliv šíře m2 11,00 286,00 3 146,00 0,00 0,00 286,00 3 146,00

OMÝTKA RÝH VE STĚNÁCH MALTOU VČETNĚ ŠTUKU
Šíře do 150mm m2 11,00 741,00 8 151,00 0,00 0,00 741,00 8 151,00

MALBY



Oškrabání stávající malby m2 66,50 0,00 0,00 17,00 1 130,50 17,00 1 130,50

Rozmývání podkladu po oškrabání malby m2 133,00 0,00 0,00 15,00 1 995,00 15,00 1 995,00

Základní akrylátová penetrace podkladu m2 166,60 0,00 0,00 14,00 2 332,40 14,00 2 332,40

Dvojnásobné bílé malby m2 166,60 0,00 0,00 39,00 6 497,40 39,00 6 497,40

HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZBY
Zjištění směru vedení hod 1,00 0,00 0,00 380,00 380,00 380,00 380,00

Odpojení a demontáž stávajícího zařízení hod 3,00 0,00 0,00 380,00 1 140,00 380,00 1 140,00

Rozměření vývodů pro svítidla hod 3,00 0,00 0,00 380,00 1 140,00 380,00 1 140,00

Protahovací kompletační práce hod 6,00 0,00 0,00 380,00 2 280,00 380,00 2 280,00

Zakrývání a úklid hod 7,00 0,00 0,00 380,00 2 660,00 380,00 2 660,00

Technická koordinace montážních prací hod 1,00 0,00 0,00 450,00 450,00 450,00 450,00

PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK
DLE CSN 331500
Revizni technik hod 3,00 0,00 0,00 500,00 1 500,00 500,00 1 500,00

Spoluprace s reviz.technikem hod 1,00 0,00 0,00 380,00 380,00 380,00 380,00

Místnost č.2.40. - celkem 16 915,77 35 479,42 52 395,19

Montážní materiál a práce - celkem 16 915,77 35 479,42 52 395,19



Název Hodnota A Hodnota B

Základní náklady
Dodávka 0,00

Doprava 3,60%, Přesun 1,00% 0,00 0,00

Montáž - materiál 16 741,84

Montáž - práce 34 016,77

Mezisoučet 1 0,00 50 758,61

PPV 6,00% z montáže: materiál + práce 3 045,52

Nátěry 0,00

Stavební práce 0,00

PPV 0,00% z nátěrů a stavebních prací 0,00

Mezisoučet 2 0,00 53 804,13

Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2 0,00

Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2 0,00

Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1 0,00

Základní náklady celkem 53 804,13

Vedlejší náklady
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2 0,00

Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2 0,00

Vedlejší náklady celkem 0,00
Kompletační činnost 0,00

Náklady celkem 53 804,13
Základ a hodnota DPH 21% 53 804,13 11 298,87

Základ a hodnota DPH 15% 0,00 0,00

Náklady celkem s DPH 65 103,00



Název Mj Počet Materiál Materiál celkem Montáž Montáž celkem Cena Cena celkem

Montážní materiál a práce

Místnost č.3.17.
KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC
CYKY-J 3x1,5 mm2 m 135,00 9,74 1 314,23 21,66 2 924,10 31,40 4 238,33

CYKY-J 3x2,5 mm2 m 60,00 15,90 953,70 21,66 1 299,60 37,56 2 253,30

KRABICE
KU 68-1901 KRABICE UNIVERZÁLNÍ ks 20,00 4,40 88,00 34,45 689,07 38,85 777,07

KO 97/5 KRABICE ODBOČNÁ ks 1,00 20,03 20,03 75,18 75,18 95,21 95,21

KO 125 KRABICE ODBOČNÁ ks 1,00 86,97 86,97 76,00 76,00 162,97 162,97

SVORKY WAGO
273-104 3x2,5 ks 6,00 2,66 15,97 6,33 38,00 9,00 53,97

273-102 4x2,5 ks 4,00 3,50 13,99 6,33 25,33 9,83 39,32

SÁDRA STAVEBNÍ
Sádra stavební - 30kg/pytel kg 20,00 5,94 118,80 14,64 292,85 20,58 411,65

TRUBKA
1425 TRUBKA OHEBNÁ m 20,00 5,02 100,32 31,22 624,47 36,24 724,79

KF09050 TRUBKA KOPOFLEX 50 m 10,00 13,16 131,56 31,67 316,67 44,82 448,23

SPÍNAČ, PŘEPÍNAČ
3559-A01345 Přístroj spínače jednopólového (bezšroubové svorky); řazení 1, 1So (do hořlavých podkladů B až F) ks 2,00 67,72 135,43 56,05 112,10 123,77 247,53

3559-A05345 Přístroj přepínače sériového (bezšroubové svorky); řazení 5 (do hořlavých podkladů B až F) ks 1,00 91,77 91,77 64,09 64,09 155,87 155,86

KRYT SPÍNAČE, TANGO
3558A-A651 B Kryt spínače kolébkového; d. Tango; b. bílá ks 2,00 26,08 52,16 0,00 0,00 26,08 52,16

3558A-A652 B Kryt spínače kolébkového, dělený; d. Tango; b. bílá ks 1,00 32,43 32,43 0,00 0,00 32,43 32,43

ZÁSUVKA NN, TANGO
5518A-A2349 B Zásuvka jednonásobná, s ochranným kolíkem; řazení 2P+PE; d. Tango; b. bílá ks 10,00 85,24 852,39 114,00 1 140,00 199,24 1 992,39

5513A-C02357 B Zásuvka dvojnásobná (bezšroubové svorky), s ochrannými kolíky, s natočenou dutinou, s clonkami; řazení 2x(2P+PE); d. Tango; b. bíláks 2,00 122,67 245,34 117,00 234,00 239,67 479,34

ZÁSUVKA NN, S OCHRANOU PŘED PŘEPĚTÍM, TANGO
5598A-A2349B Zásuvka jednonásobná, s ochranným kolíkem, s ochranou před přepětím; řazení 2P+PE; d. Tango; b. bílá ks 1,00 577,67 577,67 124,13 124,13 701,80 701,80

RÁMEČEK, TANGO
3901A-B20 B rám dvojnásobný, TANGO, barva bílá ks 2,00 29,40 58,80 0,00 0,00 29,40 58,80

3901A-B30 B rám trojnásobný, TANGO, barva bílá ks 2,00 42,12 84,24 0,00 0,00 42,12 84,24

3901A-B40 B rám čtyřnásobný, TANGO, barva bílá ks 1,00 55,48 55,48 0,00 0,00 55,48 55,48

ZÁSUVKA NET
Datová zásuvka 2xRJ45, Cat.6 ks 2,00 207,78 415,56 86,34 172,68 294,12 588,24

VYSEKÁNÍ RÝH VE ZDIVU CIHELNÉM
Vysekání rýh hl.30 š.70mm m 30,00 0,00 0,00 75,00 2 250,00 75,00 2 250,00

Vysekání rýh hl.50 š.150mm m 20,00 0,00 0,00 94,00 1 880,00 94,00 1 880,00

VYSEKÁNÍ KAPES VE ZDIVU CIHELNÉM
50x50x50mm ks 20,00 0,00 0,00 36,00 720,00 36,00 720,00

150x150x100mm ks 2,00 0,00 0,00 96,00 192,00 96,00 192,00

HRUBÁ VÝPLŇ RÝH MALTOU
Jakékoliv šíře m2 11,00 286,00 3 146,00 0,00 0,00 286,00 3 146,00

OMÝTKA RÝH VE STĚNÁCH MALTOU VČETNĚ ŠTUKU
Šíře do 150mm m2 11,00 741,00 8 151,00 0,00 0,00 741,00 8 151,00

MALBY



Oškrabání stávající malby m2 66,50 0,00 0,00 17,00 1 130,50 17,00 1 130,50

Rozmývání podkladu po oškrabání malby m2 133,00 0,00 0,00 15,00 1 995,00 15,00 1 995,00

Základní akrylátová penetrace podkladu m2 167,00 0,00 0,00 14,00 2 338,00 14,00 2 338,00

Dvojnásobné bílé malby m2 167,00 0,00 0,00 39,00 6 513,00 39,00 6 513,00

HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZBY
Zjištění směru vedení hod 1,00 0,00 0,00 380,00 380,00 380,00 380,00

Odpojení a demontáž stávajícího zařízení hod 3,00 0,00 0,00 380,00 1 140,00 380,00 1 140,00

Rozměření vývodů pro svítidla hod 3,00 0,00 0,00 380,00 1 140,00 380,00 1 140,00

Protahovací kompletační práce hod 6,00 0,00 0,00 380,00 2 280,00 380,00 2 280,00

Zakrývání a úklid hod 4,00 0,00 0,00 380,00 1 520,00 380,00 1 520,00

Technická koordinace montážních prací hod 1,00 0,00 0,00 450,00 450,00 450,00 450,00

PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK
DLE CSN 331500
Revizni technik hod 3,00 0,00 0,00 500,00 1 500,00 500,00 1 500,00

Spoluprace s reviz.technikem hod 1,00 0,00 0,00 380,00 380,00 380,00 380,00

Místnost č.3.17. - celkem 16 741,84 34 016,77 50 758,61

Montážní materiál a práce - celkem 16 741,84 34 016,77 50 758,61
Pozn.:

Rozpočet je zpracován dle skutečně provedených prací



Název Hodnota A Hodnota B

Základní náklady
Dodávka 0,00

Doprava 3,60%, Přesun 1,00% 0,00 0,00

Montáž - materiál 16 892,94

Montáž - práce 32 490,56

Mezisoučet 1 0,00 49 383,50

PPV 6,00% z montáže: materiál + práce 2 963,01

Nátěry 0,00

Stavební práce 0,00

PPV 0,00% z nátěrů a stavebních prací 0,00

Mezisoučet 2 0,00 52 346,51

Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2 0,00

Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2 0,00

Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1 0,00

Základní náklady celkem 52 346,51

Vedlejší náklady
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2 0,00

Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2 0,00

Vedlejší náklady celkem 0,00
Kompletační činnost 0,00

Náklady celkem 52 346,51
Základ a hodnota DPH 21% 52 346,51 10 992,77

Základ a hodnota DPH 15% 0,00 0,00

Náklady celkem s DPH 63 339,28



Název Mj Počet Materiál Materiál celkem Montáž Montáž celkem Cena Cena celkem

Montážní materiál a práce

Místnost č.S10.
KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC
CYKY-J 3x1,5 mm2 m 100,00 9,74 973,50 21,66 2 166,00 31,40 3 139,50

CYKY-J 3x2,5 mm2 m 80,00 15,90 1 271,60 21,66 1 732,80 37,56 3 004,40

KRABICE
KU 68-1901 KRABICE UNIVERZÁLNÍ ks 20,00 4,40 88,00 34,45 689,07 38,85 777,07

KO 97/5 KRABICE ODBOČNÁ ks 1,00 20,03 20,03 75,18 75,18 95,21 95,21

KO 125 KRABICE ODBOČNÁ ks 3,00 86,97 260,90 76,00 228,00 162,97 488,90

SVORKY WAGO
273-104 3x2,5 ks 6,00 2,66 15,97 6,33 38,00 9,00 53,97

273-102 4x2,5 ks 4,00 3,50 13,99 6,33 25,33 9,83 39,32

SÁDRA STAVEBNÍ
Sádra stavební - 30kg/pytel kg 20,00 5,94 118,80 14,64 292,85 20,58 411,65

TRUBKA
1425 TRUBKA OHEBNÁ m 20,00 5,02 100,32 31,22 624,47 36,24 724,79

KF09050 TRUBKA KOPOFLEX 50 m 10,00 13,16 131,56 31,67 316,67 44,82 448,23

SPÍNAČ, PŘEPÍNAČ
3559-A01345 Přístroj spínače jednopólového (bezšroubové svorky); řazení 1, 1So (do hořlavých podkladů B až F) ks 2,00 67,72 135,43 56,05 112,10 123,77 247,53

3559-A05345 Přístroj přepínače sériového (bezšroubové svorky); řazení 5 (do hořlavých podkladů B až F) ks 1,00 91,77 91,77 64,09 64,09 155,87 155,86

KRYT SPÍNAČE, TANGO
3558A-A651 B Kryt spínače kolébkového; d. Tango; b. bílá ks 2,00 26,08 52,16 0,00 0,00 26,08 52,16

3558A-A652 B Kryt spínače kolébkového, dělený; d. Tango; b. bílá ks 1,00 32,43 32,43 0,00 0,00 32,43 32,43

ZÁSUVKA NN, TANGO
5518A-A2349 B Zásuvka jednonásobná, s ochranným kolíkem; řazení 2P+PE; d. Tango; b. bílá ks 10,00 85,24 852,39 114,00 1 140,00 199,24 1 992,39

5513A-C02357 B Zásuvka dvojnásobná (bezšroubové svorky), s ochrannými kolíky, s natočenou dutinou, s clonkami; řazení 2x(2P+PE); d. Tango; b. bíláks 2,00 122,67 245,34 117,00 234,00 239,67 479,34

ZÁSUVKA NN, S OCHRANOU PŘED PŘEPĚTÍM, TANGO
5598A-A2349B Zásuvka jednonásobná, s ochranným kolíkem, s ochranou před přepětím; řazení 2P+PE; d. Tango; b. bílá ks 1,00 577,67 577,67 124,13 124,13 701,80 701,80

RÁMEČEK, TANGO
3901A-B20 B rám dvojnásobný, TANGO, barva bílá ks 2,00 29,40 58,80 0,00 0,00 29,40 58,80

3901A-B30 B rám trojnásobný, TANGO, barva bílá ks 2,00 42,12 84,24 0,00 0,00 42,12 84,24

3901A-B40 B rám čtyřnásobný, TANGO, barva bílá ks 1,00 55,48 55,48 0,00 0,00 55,48 55,48

ZÁSUVKA NET
Datová zásuvka 2xRJ45, Cat.6 ks 2,00 207,78 415,56 86,34 172,68 294,12 588,24

VYSEKÁNÍ RÝH VE ZDIVU CIHELNÉM
Vysekání rýh hl.30 š.70mm m 40,00 0,00 0,00 75,00 3 000,00 75,00 3 000,00

Vysekání rýh hl.50 š.150mm m 10,00 0,00 0,00 94,00 940,00 94,00 940,00

VYSEKÁNÍ KAPES VE ZDIVU CIHELNÉM
50x50x50mm ks 20,00 0,00 0,00 36,00 720,00 36,00 720,00

150x150x100mm ks 4,00 0,00 0,00 96,00 384,00 96,00 384,00

HRUBÁ VÝPLŇ RÝH MALTOU
Jakékoliv šíře m2 11,00 286,00 3 146,00 0,00 0,00 286,00 3 146,00

OMÝTKA RÝH VE STĚNÁCH MALTOU VČETNĚ ŠTUKU
Šíře do 150mm m2 11,00 741,00 8 151,00 0,00 0,00 741,00 8 151,00

MALBY



Oškrabání stávající malby m2 37,45 0,00 0,00 17,00 636,65 17,00 636,65

Rozmývání podkladu po oškrabání malby m2 74,90 0,00 0,00 15,00 1 123,50 15,00 1 123,50

Základní akrylátová penetrace podkladu m2 145,68 0,00 0,00 14,00 2 039,52 14,00 2 039,52

Dvojnásobné bílé malby m2 145,68 0,00 0,00 39,00 5 681,52 39,00 5 681,52

HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZBY
Zjištění směru vedení hod 1,00 0,00 0,00 380,00 380,00 380,00 380,00

Odpojení a demontáž stávajícího zařízení hod 3,00 0,00 0,00 380,00 1 140,00 380,00 1 140,00

Rozměření vývodů pro svítidla hod 3,00 0,00 0,00 380,00 1 140,00 380,00 1 140,00

Protahovací kompletační práce hod 6,00 0,00 0,00 380,00 2 280,00 380,00 2 280,00

Zakrývání a úklid hod 7,00 0,00 0,00 380,00 2 660,00 380,00 2 660,00

Technická koordinace montážních prací hod 1,00 0,00 0,00 450,00 450,00 450,00 450,00

PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK
DLE CSN 331500
Revizni technik hod 3,00 0,00 0,00 500,00 1 500,00 500,00 1 500,00

Spoluprace s reviz.technikem hod 1,00 0,00 0,00 380,00 380,00 380,00 380,00

Místnost č.S10. - celkem 16 892,94 32 490,56 49 383,50

Montážní materiál a práce - celkem 16 892,94 32 490,56 49 383,50
Pozn.:

Rozpočet je zpracován dle skutečně provedených prací



Název Hodnota A Hodnota B

Základní náklady
Dodávka 0,00

Doprava 3,60%, Přesun 1,00% 0,00 0,00

Montáž - materiál 16 892,94

Montáž - práce 30 578,17

Mezisoučet 1 0,00 47 471,11

PPV 6,00% z montáže: materiál + práce 2 848,27

Nátěry 0,00

Stavební práce 0,00

PPV 0,00% z nátěrů a stavebních prací 0,00

Mezisoučet 2 0,00 50 319,38

Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2 0,00

Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2 0,00

Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1 0,00

Základní náklady celkem 50 319,38

Vedlejší náklady
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2 0,00

Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2 0,00

Vedlejší náklady celkem 0,00
Kompletační činnost 0,00

Náklady celkem 50 319,38
Základ a hodnota DPH 21% 50 319,38 10 567,07

Základ a hodnota DPH 15% 0,00 0,00

Náklady celkem s DPH 60 886,45



Název Mj Počet Materiál Materiál celkem Montáž Montáž celkem Cena Cena celkem

Montážní materiál a práce

Místnost č.S3.
KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC
CYKY-J 3x1,5 mm2 m 100,00 9,74 973,50 21,66 2 166,00 31,40 3 139,50

CYKY-J 3x2,5 mm2 m 80,00 15,90 1 271,60 21,66 1 732,80 37,56 3 004,40

KRABICE
KU 68-1901 KRABICE UNIVERZÁLNÍ ks 20,00 4,40 88,00 34,45 689,07 38,85 777,07

KO 97/5 KRABICE ODBOČNÁ ks 1,00 20,03 20,03 75,18 75,18 95,21 95,21

KO 125 KRABICE ODBOČNÁ ks 3,00 86,97 260,90 76,00 228,00 162,97 488,90

SVORKY WAGO
273-104 3x2,5 ks 6,00 2,66 15,97 6,34 38,04 9,00 54,01

273-102 4x2,5 ks 4,00 3,50 13,99 6,33 25,32 9,83 39,31

SÁDRA STAVEBNÍ
Sádra stavební - 30kg/pytel kg 20,00 5,94 118,80 14,64 292,80 20,58 411,60

TRUBKA
1425 TRUBKA OHEBNÁ m 20,00 5,02 100,32 31,22 624,40 36,24 724,72

KF09050 TRUBKA KOPOFLEX 50 m 10,00 13,16 131,56 31,66 316,60 44,82 448,16

SPÍNAČ, PŘEPÍNAČ
3559-A01345 Přístroj spínače jednopólového (bezšroubové svorky); řazení 1, 1So (do hořlavých podkladů B až F) ks 2,00 67,72 135,43 56,05 112,10 123,77 247,53

3559-A05345 Přístroj přepínače sériového (bezšroubové svorky); řazení 5 (do hořlavých podkladů B až F) ks 1,00 91,77 91,77 64,10 64,10 155,87 155,87

KRYT SPÍNAČE, TANGO
3558A-A651 B Kryt spínače kolébkového; d. Tango; b. bílá ks 2,00 26,08 52,16 0,00 0,00 26,08 52,16

3558A-A652 B Kryt spínače kolébkového, dělený; d. Tango; b. bílá ks 1,00 32,43 32,43 0,00 0,00 32,43 32,43

ZÁSUVKA NN, TANGO
5518A-A2349 B Zásuvka jednonásobná, s ochranným kolíkem; řazení 2P+PE; d. Tango; b. bílá ks 10,00 85,24 852,39 114,00 1 140,00 199,24 1 992,39

5513A-C02357 B Zásuvka dvojnásobná (bezšroubové svorky), s ochrannými kolíky, s natočenou dutinou, s clonkami; řazení 2x(2P+PE); d. Tango; b. bíláks 2,00 122,67 245,34 117,00 234,00 239,67 479,34

ZÁSUVKA NN, S OCHRANOU PŘED PŘEPĚTÍM, TANGO
5598A-A2349B Zásuvka jednonásobná, s ochranným kolíkem, s ochranou před přepětím; řazení 2P+PE; d. Tango; b. bílá ks 1,00 577,67 577,67 124,13 124,13 701,80 701,80

RÁMEČEK, TANGO
3901A-B20 B rám dvojnásobný, TANGO, barva bílá ks 2,00 29,40 58,80 0,00 0,00 29,40 58,80

3901A-B30 B rám trojnásobný, TANGO, barva bílá ks 2,00 42,12 84,24 0,00 0,00 42,12 84,24

3901A-B40 B rám čtyřnásobný, TANGO, barva bílá ks 1,00 55,48 55,48 0,00 0,00 55,48 55,48

ZÁSUVKA NET
Datová zásuvka 2xRJ45, Cat.6 ks 2,00 207,78 415,56 86,34 172,68 294,12 588,24

VYSEKÁNÍ RÝH VE ZDIVU CIHELNÉM
Vysekání rýh hl.30 š.70mm m 40,00 0,00 0,00 75,00 3 000,00 75,00 3 000,00

Vysekání rýh hl.50 š.150mm m 10,00 0,00 0,00 94,00 940,00 94,00 940,00

VYSEKÁNÍ KAPES VE ZDIVU CIHELNÉM
50x50x50mm ks 20,00 0,00 0,00 36,00 720,00 36,00 720,00

150x150x100mm ks 4,00 0,00 0,00 96,00 384,00 96,00 384,00

HRUBÁ VÝPLŇ RÝH MALTOU
Jakékoliv šíře m2 11,00 286,00 3 146,00 0,00 0,00 286,00 3 146,00

OMÝTKA RÝH VE STĚNÁCH MALTOU VČETNĚ ŠTUKU
Šíře do 150mm m2 11,00 741,00 8 151,00 0,00 0,00 741,00 8 151,00

MALBY



Oškrabání stávající malby m2 37,45 0,00 0,00 17,00 636,65 17,00 636,65

Rozmývání podkladu po oškrabání malby m2 74,90 0,00 0,00 15,00 1 123,50 15,00 1 123,50

Základní akrylátová penetrace podkladu m2 109,60 0,00 0,00 14,00 1 534,40 14,00 1 534,40

Dvojnásobné bílé malby m2 109,60 0,00 0,00 39,00 4 274,40 39,00 4 274,40

HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZBY
Zjištění směru vedení hod 1,00 0,00 0,00 380,00 380,00 380,00 380,00

Odpojení a demontáž stávajícího zařízení hod 3,00 0,00 0,00 380,00 1 140,00 380,00 1 140,00

Rozměření vývodů pro svítidla hod 3,00 0,00 0,00 380,00 1 140,00 380,00 1 140,00

Protahovací kompletační práce hod 6,00 0,00 0,00 380,00 2 280,00 380,00 2 280,00

Zakrývání a úklid hod 7,00 0,00 0,00 380,00 2 660,00 380,00 2 660,00

Technická koordinace montážních prací hod 1,00 0,00 0,00 450,00 450,00 450,00 450,00

PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK
DLE CSN 331500
Revizni technik hod 3,00 0,00 0,00 500,00 1 500,00 500,00 1 500,00

Spoluprace s reviz.technikem hod 1,00 0,00 0,00 380,00 380,00 380,00 380,00

Místnost č.S3. - celkem 16 892,94 30 578,17 47 471,11

Montážní materiál a práce - celkem 16 892,94 30 578,17 47 471,11
Pozn.:

Rozpočet je zpracován dle skutečně provedených prací



Název Hodnota A Hodnota B

Základní náklady
Dodávka 0,00

Doprava 3,60%, Přesun 1,00% 0,00 0,00

Montáž - materiál -42 663,85

Montáž - práce -18 582,50

Mezisoučet 1 0,00 -61 246,35

PPV 6,00% z montáže: materiál + práce -3 674,78

Nátěry 0,00

Stavební práce 0,00

PPV 0,00% z nátěrů a stavebních prací 0,00

Mezisoučet 2 0,00 -64 921,13

Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2 0,00

Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2 0,00

Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1 0,00

Základní náklady celkem -64 921,13

Vedlejší náklady
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2 0,00

Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2 0,00

Vedlejší náklady celkem 0,00
Kompletační činnost 0,00

Náklady celkem -64 921,13
Základ a hodnota DPH 21% -64 921,13 -13 633,44

Základ a hodnota DPH 15% 0,00 0,00

Náklady celkem s DPH -78 554,57



Název Mj Počet Materiál Materiál celkem Montáž Montáž celkem Cena Cena celkem

Montážní materiál a práce

Odpočty
Místnost č.1.44

SVÍTIDLA
S-Svítidlo závěsné/přisazené, LED, leštěná Al mřížka, 1x37W, 400lm,  Ra 80, 4000K ks -9,00 1 588,78 -14 299,02 0,00 0,00 1 588,78 -14 299,02

S-závěs 2m (pár) ks -9,00 395,49 -3 559,41 0,00 0,00 395,49 -3 559,41

N-nouzové svítidlo LED, 1W, 1h, svítící při výpadku, piktogram ks -1,00 1 517,50 -1 517,50 0,00 0,00 1 517,50 -1 517,50

ZÁSUVKA NN, TANGO
5518A-A2349 B Zásuvka jednonásobná, s ochranným kolíkem; řazení 2P+PE; d. Tango; b. bílá ks -5,00 199,24 -996,20 0,00 0,00 199,24 -996,20

ZÁSUVKA NN, S OCHRANOU PŘED PŘEPĚTÍM, TANGO
5598A-A2349B Zásuvka jednonásobná, s ochranným kolíkem, s ochranou před přepětím; řazení 2P+PE; d. Tango; b. bílá ks -1,00 701,80 -701,80 0,00 0,00 701,80 -701,80

ZÁSUVKA NET
Datová zásuvka 2xRJ45, Cat.6 ks -1,00 294,12 -294,12 0,00 0,00 294,12 -294,12

SPÍNAČ, PŘEPÍNAČ
3559-A01345 Přístroj spínače jednopólového (bezšroubové svorky); řazení 1, 1So (do hořlavých podkladů B až F) ks -1,00 123,77 -123,77 0,00 0,00 123,77 -123,77

3559-A05345 Přístroj přepínače sériového (bezšroubové svorky); řazení 5 (do hořlavých podkladů B až F) ks -1,00 155,87 -155,87 0,00 0,00 155,87 -155,87

KRYT SPÍNAČE, TANGO
3558A-A651 B Kryt spínače kolébkového; d. Tango; b. bílá ks -1,00 26,08 -26,08 0,00 0,00 26,08 -26,08

3558A-A652 B Kryt spínače kolébkového, dělený; d. Tango; b. bílá ks -1,00 32,43 -32,43 0,00 0,00 32,43 -32,43

RÁMEČEK, TANGO
3901A-B10 B rám jednonásobný, TANGO, barva bílá ks -3,00 16,34 -49,02 0,00 0,00 16,34 -49,02

3901A-B20 B rám dvojnásobný, TANGO, barva bílá ks -1,00 29,40 -29,40 0,00 0,00 29,40 -29,40

3901A-B40 B rám čtyřnásobný, TANGO, barva bílá ks -1,00 55,48 -55,48 0,00 0,00 55,48 -55,48

KRABICE
KU 68-1901 KRABICE UNIVERZÁLNÍ ks -9,00 38,85 -349,65 0,00 0,00 38,85 -349,65

KU 68-1902 KRABICE ODBOČNÁ ks -4,00 52,13 -208,52 0,00 0,00 52,13 -208,52

KO 97/5 KRABICE ODBOČNÁ ks -2,00 95,21 -190,42 0,00 0,00 95,21 -190,42

TRUBKA
1416 TRUBKA OHEBNÁ m -20,00 33,57 -671,40 0,00 0,00 33,57 -671,40

KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC
CYKY-O 3x1,5 mm2 m -9,00 31,40 -282,60 0,00 0,00 31,40 -282,60

CYKY-J 3x1,5 mm2 m -46,00 31,40 -1 444,40 0,00 0,00 31,40 -1 444,40

CYKY-J 3x2,5 mm2 m -47,00 37,56 -1 765,32 0,00 0,00 37,56 -1 765,32

KABEL SDĚLOVACÍ
U/UTP Cat.6, 4x2xAWG23, 300MHz, PVC modrý m -58,00 24,98 -1 448,84 0,00 0,00 24,98 -1 448,84

MĚŘENÍ
Proměření datové kabeláže vč. měřícího protokolu ks -2,00 350,00 -700,00 0,00 0,00 350,00 -700,00

SÁDRA STAVEBNÍ
Sádra stavební - 30kg/pytel kg -20,00 20,58 -411,60 0,00 0,00 20,58 -411,60

VYSEKÁNÍ RÝH VE ZDIVU CIHELNÉM
Vysekání rýh hl.30 š.70mm m -36,00 0,00 0,00 75,00 -2 700,00 75,00 -2 700,00

VYSEKÁNÍ KAPES VE ZDIVU CIHELNÉM
50x50x50mm ks -13,00 0,00 0,00 36,00 -468,00 36,00 -468,00



150x150x100mm ks -2,00 0,00 0,00 96,00 -192,00 96,00 -192,00

HRUBÁ VÝPLŇ RÝH MALTOU
Jakékoliv šíře m2 -13,00 286,00 -3 718,00 0,00 0,00 286,00 -3 718,00

OMÝTKA RÝH VE STĚNÁCH MALTOU VČETNĚ ŠTUKU
Šíře do 150mm m2 -13,00 741,00 -9 633,00 0,00 0,00 741,00 -9 633,00

MALBY
Oškrabání stávající malby m2 -91,80 0,00 0,00 17,00 -1 560,60 17,00 -1 560,60

Rozmývání podkladu po oškrabání malby m2 -91,80 0,00 0,00 15,00 -1 377,00 15,00 -1 377,00

Základní akrylátová penetrace podkladu m2 -153,30 0,00 0,00 14,00 -2 146,20 14,00 -2 146,20

Dvojnásobné bílé malby m2 -153,30 0,00 0,00 39,00 -5 978,70 39,00 -5 978,70

HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZBY
Rozměření vývodů pro svítidla hod -4,00 0,00 0,00 380,00 -1 520,00 380,00 -1 520,00

Zakrývání a úklid hod -3,00 0,00 0,00 380,00 -1 140,00 380,00 -1 140,00

PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK
DLE CSN 331500
Revizni technik hod -3,00 0,00 0,00 500,00 -1 500,00 500,00 -1 500,00

Odpočty - celkem -42 663,85 -18 582,50 -61 246,35

Montážní materiál a práce - celkem -42 663,85 -18 582,50 -61 246,35



Název Hodnota A Hodnota B

Základní náklady
Dodávka 0,00

Doprava 3,60%, Přesun 1,00% 0,00 0,00

Montáž - materiál -422 640,00

Montáž - práce 0,00

Mezisoučet 1 0,00 -422 640,00

PPV 0,00% z montáže: materiál + práce 0,00

Nátěry 0,00

Stavební práce 0,00

PPV 0,00% z nátěrů a stavebních prací 0,00

Mezisoučet 2 0,00 -422 640,00

Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2 0,00

Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2 0,00

Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1 0,00

Základní náklady celkem -422 640,00

Vedlejší náklady
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2 0,00

Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2 0,00

Vedlejší náklady celkem 0,00
Kompletační činnost 0,00

Náklady celkem -422 640,00
Základ a hodnota DPH 21% -422 640,00 -88 754,40

Základ a hodnota DPH 15% 0,00 0,00

Náklady celkem s DPH -511 394,40



Název Mj Počet Materiál Materiál celkem Montáž Montáž celkem Cena Cena celkem

Montážní materiál a práce

RACK0 - Odpočty
ROZVODNICE

Stojanový rozvaděč 42U, 600X1000mm, RAL7035+RAL5005, vč. zámku ks -1,00 12 315,00 -12 315,00 0,00 0,00 12 315,00 -12 315,00

PATCH PANEL

19" Patch panel kompaktní, 24x RJ-45, UTP Cat.6, 1U, RAL7035 ks -2,00 1 161,00 -2 322,00 0,00 0,00 1 161,00 -2 322,00

Pomocná konstrukce - 1x vyvazovací panel, 1x police ks -1,00 880,00 -880,00 0,00 0,00 880,00 -880,00

OPTICKÁ VANA

Optická vana výsuvná do 19" Racku, 24 simplex SC/E2000 včetně kazet ks -1,00 865,00 -865,00 0,00 0,00 865,00 -865,00

Spojka optických konektorů SC/SC simpex ks -24,00 33,00 -792,00 0,00 0,00 33,00 -792,00

Příslušenství pro ukončení opt.kabelů kpl -1,00 962,00 -962,00 0,00 0,00 962,00 -962,00

ROZVODNÝ PANEL

Rozvodný panel do 19" 8x230V s PO ks -1,00 782,00 -782,00 0,00 0,00 782,00 -782,00

VENTILAČNÍ JEDNOTKA

Ventilační jednotka, 2x ventilátor, termostat, 4U ks -1,00 1 895,00 -1 895,00 0,00 0,00 1 895,00 -1 895,00

UPS

Nastavitelné 19" rackové lišty pro UPS ks -2,00 810,00 -1 620,00 0,00 0,00 810,00 -1 620,00

SWITCH

Switch 16x10/100Mbps+4xSFP Gb, L2, L5 ks -1,00 5 750,00 -5 750,00 0,00 0,00 5 750,00 -5 750,00

Tranceiver SFP ks -2,00 510,00 -1 020,00 0,00 0,00 510,00 -1 020,00

ROUTER

Router RB 3011 UiAS-RM S/N:8eed085fe580/814 včetně nastavení ks -1,00 6 555,00 -6 555,00 0,00 0,00 6 555,00 -6 555,00

MONTÁŽ, OŽIVENÍ

Usazení, propojení, nastavení, oživení aktivních prvků kpl -1,00 6 500,00 -6 500,00 0,00 0,00 6 500,00 -6 500,00

Podružný materiál kpl -1,00 1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 -1 500,00

RACK0 - Odpočty - celkem -43 758,00 -43 758,00

RACK0A - Odpočty
UPS

Nastavitelné 19" rackové lišty pro UPS ks -2,00 810,00 -1 620,00 0,00 0,00 810,00 -1 620,00

PATCH PANEL

19" Patch panel kompaktní, 24x RJ-45, UTP Cat.6, 1U, RAL7035 ks -1,00 1 161,00 -1 161,00 0,00 0,00 1 161,00 -1 161,00

SWITCH



Switch 16x10/100Mbps+4xSFP Gb, L2, L5 ks -1,00 4 598,00 -4 598,00 0,00 0,00 4 598,00 -4 598,00

Tranceiver SFP ks -2,00 506,00 -1 012,00 0,00 0,00 506,00 -1 012,00

PATCH KABEL

Patch kabel m -10,00 22,00 -220,00 0,00 0,00 22,00 -220,00

OPTICKÁ VANA

Optická vana výsuvná do 19" Racku, 24 simplex SC/E2000 včetně kazet ks -1,00 864,00 -864,00 0,00 0,00 864,00 -864,00

Spojka optických konektorů SC/SC simpex ks -24,00 33,00 -792,00 0,00 0,00 33,00 -792,00

Příslušenství pro ukončení opt.kabelů kpl -1,00 825,00 -825,00 0,00 0,00 825,00 -825,00

RACK0A - Odpočty - celkem -11 092,00 -11 092,00

RACK1A - Odpočty
ROZVODNÝ PANEL

Rozvodný panel do 19" 8x230V s PO ks -1,00 782,00 -782,00 0,00 0,00 782,00 -782,00

VENTILAČNÍ JEDNOTKA

Ventilační jednotka, 2x ventilátor, termostat, 4U ks -1,00 1 895,00 -1 895,00 0,00 0,00 1 895,00 -1 895,00

UPS

Nastavitelné 19" rackové lišty pro UPS ks -2,00 810,00 -1 620,00 0,00 0,00 810,00 -1 620,00

PATCH PANEL

19" Patch panel kompaktní, 24x RJ-45, UTP Cat.6, 1U, RAL7035 ks -1,00 1 161,00 -1 161,00 0,00 0,00 1 161,00 -1 161,00

SWITCH

Switch 48x10/100Mbps+4xSFP Gb, L2, L4 ks -1,00 9 680,00 -9 680,00 0,00 0,00 9 680,00 -9 680,00

Tranceiver SFP ks -2,00 506,00 -1 012,00 0,00 0,00 506,00 -1 012,00

PATCH KABEL

Patch kabel m -10,00 22,00 -220,00 0,00 0,00 22,00 -220,00

WIFI MODUL

Wifi modul ks -1,00 2 695,00 -2 695,00 0,00 0,00 2 695,00 -2 695,00

OPTICKÁ VANA

Optická vana výsuvná do 19" Racku, 24 simplex SC/E2000 včetně kazet ks -1,00 864,00 -864,00 0,00 0,00 864,00 -864,00

Spojka optických konektorů SC/SC simpex ks -24,00 33,00 -792,00 0,00 0,00 33,00 -792,00

Příslušenství pro ukončení opt.kabelů kpl -1,00 825,00 -825,00 0,00 0,00 825,00 -825,00

RACK1A - Odpočty - celkem -21 546,00 -21 546,00

RACK1B - Odpočty
UPS

Nastavitelné 19" rackové lišty pro UPS ks -1,00 810,00 -810,00 0,00 0,00 810,00 -810,00

PATCH PANEL



19" Patch panel kompaktní, 24x RJ-45, UTP Cat.6, 1U, RAL7035 ks -1,00 1 161,00 -1 161,00 0,00 0,00 1 161,00 -1 161,00

SWITCH

Switch 16x10/100Mbps+4xSFP Gb, L2, L5 ks -1,00 9 680,00 -9 680,00 0,00 0,00 9 680,00 -9 680,00

Tranceiver SFP ks -2,00 506,00 -1 012,00 0,00 0,00 506,00 -1 012,00

PATCH KABEL

Patch kabel m -8,00 22,00 -176,00 0,00 0,00 22,00 -176,00

WIFI MODUL

Wifi modul ks -1,00 2 695,00 -2 695,00 0,00 0,00 2 695,00 -2 695,00

OPTICKÁ VANA

Optická vana výsuvná do 19" Racku, 24 simplex SC/E2000 včetně kazet ks -1,00 864,00 -864,00 0,00 0,00 864,00 -864,00

Spojka optických konektorů SC/SC simpex ks -24,00 33,00 -792,00 0,00 0,00 33,00 -792,00

Příslušenství pro ukončení opt.kabelů kpl -1,00 825,00 -825,00 0,00 0,00 825,00 -825,00

RACK1B - Odpočty - celkem -18 015,00 -18 015,00

RACK2A - Odpočty
ROZVODNICE

Stojanový rozvaděč 42U, 600X1000mm, RAL7035+RAL5005, vč. zámku ks -1,00 12 315,00 -12 315,00 0,00 0,00 12 315,00 -12 315,00

VENTILAČNÍ JEDNOTKA

Ventilační jednotka, 2x ventilátor, termostat, 4U ks -1,00 1 895,00 -1 895,00 0,00 0,00 1 895,00 -1 895,00

UPS

Nastavitelné 19" rackové lišty pro UPS ks -2,00 810,00 -1 620,00 0,00 0,00 810,00 -1 620,00

SWITCH

Switch 48x10/100Mbps+4xSFP Gb, L2, L4 ks -1,00 9 680,00 -9 680,00 0,00 0,00 9 680,00 -9 680,00

Tranceiver SFP ks -2,00 506,00 -1 012,00 0,00 0,00 506,00 -1 012,00

PATCH KABEL

Patch kabel m -5,00 33,00 -165,00 0,00 0,00 33,00 -165,00

WIFI MODUL

Wifi modul ks -1,00 2 695,00 -2 695,00 0,00 0,00 2 695,00 -2 695,00

OPTICKÁ VANA

Optická vana výsuvná do 19" Racku, 24 simplex SC/E2000 včetně kazet ks -1,00 864,00 -864,00 0,00 0,00 864,00 -864,00

Spojka optických konektorů SC/SC simpex ks -24,00 33,00 -792,00 0,00 0,00 33,00 -792,00

Příslušenství pro ukončení opt.kabelů kpl -1,00 825,00 -825,00 0,00 0,00 825,00 -825,00

RACK2A - Odpočty - celkem -31 863,00 -31 863,00

RACK2B - Odpočty
UPS



Nastavitelné 19" rackové lišty pro UPS ks -2,00 810,00 -1 620,00 0,00 0,00 810,00 -1 620,00

SWITCH

Switch 48x10/100Mbps+4xSFP Gb, L2, L4 ks -1,00 9 680,00 -9 680,00 0,00 0,00 9 680,00 -9 680,00

Tranceiver SFP ks -2,00 506,00 -1 012,00 0,00 0,00 506,00 -1 012,00

PATCH KABEL

Patch kabel m -4,00 33,00 -132,00 0,00 0,00 33,00 -132,00

WIFI MODUL

Wifi modul ks -1,00 2 695,00 -2 695,00 0,00 0,00 2 695,00 -2 695,00

OPTICKÁ VANA

Optická vana výsuvná do 19" Racku, 24 simplex SC/E2000 včetně kazet ks -1,00 864,00 -864,00 0,00 0,00 864,00 -864,00

Spojka optických konektorů SC/SC simpex ks -24,00 33,00 -792,00 0,00 0,00 33,00 -792,00

Příslušenství pro ukončení opt.kabelů kpl -1,00 825,00 -825,00 0,00 0,00 825,00 -825,00

RACK2B - Odpočty - celkem -17 620,00 -17 620,00

RACK3A - Odpočty
ROZVODNICE

Stojanový rozvaděč 42U, 600X1000mm, RAL7035+RAL5005, vč. zámku ks -1,00 12 315,00 -12 315,00 0,00 0,00 12 315,00 -12 315,00

PATCH PANEL

19" Patch panel kompaktní, 24x RJ-45, UTP Cat.6, 1U, RAL7035 ks -2,00 1 161,00 -2 322,00 0,00 0,00 1 161,00 -2 322,00

Pomocná konstrukce - 1x vyvazovací panel, 1x police ks -1,00 880,00 -880,00 0,00 0,00 880,00 -880,00

ROZVODNÝ PANEL

Rozvodný panel do 19" 8x230V s PO ks -1,00 782,00 -782,00 0,00 0,00 782,00 -782,00

VENTILAČNÍ JEDNOTKA

Ventilační jednotka, 2x ventilátor, termostat, 4U ks -1,00 1 895,00 -1 895,00 0,00 0,00 1 895,00 -1 895,00

UPS

Nastavitelné 19" rackové lišty pro UPS ks -2,00 810,00 -1 620,00 0,00 0,00 810,00 -1 620,00

SWITCH

Switch 48x10/100Mbps+4xSFP Gb, L2, L4 ks -1,00 9 680,00 -9 680,00 0,00 0,00 9 680,00 -9 680,00

Tranceiver SFP ks -2,00 506,00 -1 012,00 0,00 0,00 506,00 -1 012,00

PATCH KABEL

Patch kabel m -25,00 33,00 -825,00 0,00 0,00 33,00 -825,00

WIFI MODUL

Wifi modul ks -1,00 2 695,00 -2 695,00 0,00 0,00 2 695,00 -2 695,00

OPTICKÁ VANA

Optická vana výsuvná do 19" Racku, 24 simplex SC/E2000 včetně kazet ks -1,00 864,00 -864,00 0,00 0,00 864,00 -864,00

Spojka optických konektorů SC/SC simpex ks -24,00 33,00 -792,00 0,00 0,00 33,00 -792,00



Příslušenství pro ukončení opt.kabelů kpl -1,00 825,00 -825,00 0,00 0,00 825,00 -825,00

RACK3A - Odpočty - celkem -36 507,00 -36 507,00

RACK3B - Odpočty
PATCH PANEL

19" Patch panel kompaktní, 24x RJ-45, UTP Cat.6, 1U, RAL7035 ks -1,00 1 161,00 -1 161,00 0,00 0,00 1 161,00 -1 161,00

VENTILAČNÍ JEDNOTKA

Ventilační jednotka, 2x ventilátor, termostat, 4U ks -1,00 1 895,00 -1 895,00 0,00 0,00 1 895,00 -1 895,00

UPS

Nastavitelné 19" rackové lišty pro UPS ks -2,00 810,00 -1 620,00 0,00 0,00 810,00 -1 620,00

SWITCH

Switch 48x10/100Mbps+4xSFP Gb, L2, L4 ks -1,00 9 680,00 -9 680,00 0,00 0,00 9 680,00 -9 680,00

Tranceiver SFP ks -2,00 506,00 -1 012,00 0,00 0,00 506,00 -1 012,00

PATCH KABEL

Patch kabel m -13,00 33,00 -429,00 0,00 0,00 33,00 -429,00

WIFI MODUL

Wifi modul ks -1,00 2 695,00 -2 695,00 0,00 0,00 2 695,00 -2 695,00

OPTICKÁ VANA

Optická vana výsuvná do 19" Racku, 24 simplex SC/E2000 včetně kazet ks -1,00 864,00 -864,00 0,00 0,00 864,00 -864,00

Spojka optických konektorů SC/SC simpex ks -24,00 33,00 -792,00 0,00 0,00 33,00 -792,00

Příslušenství pro ukončení opt.kabelů kpl -1,00 825,00 -825,00 0,00 0,00 825,00 -825,00

RACK3B - Odpočty - celkem -20 973,00 -20 973,00

RACK4 - Odpočty
PATCH PANEL

19" Patch panel kompaktní, 24x RJ-45, UTP Cat.6, 1U, RAL7035 ks -1,00 1 161,00 -1 161,00 0,00 0,00 1 161,00 -1 161,00

UPS

Nastavitelné 19" rackové lišty pro UPS ks -2,00 810,00 -1 620,00 0,00 0,00 810,00 -1 620,00

SWITCH

Switch 48x10/100Mbps+4xSFP Gb, L2, L4 ks -1,00 9 680,00 -9 680,00 0,00 0,00 9 680,00 -9 680,00

Tranceiver SFP ks -2,00 506,00 -1 012,00 0,00 0,00 506,00 -1 012,00

PATCH KABEL

Patch kabel m -30,00 33,00 -990,00 0,00 0,00 33,00 -990,00

WIFI MODUL

Wifi modul ks -1,00 2 695,00 -2 695,00 0,00 0,00 2 695,00 -2 695,00

OPTICKÁ VANA



Optická vana výsuvná do 19" Racku, 24 simplex SC/E2000 včetně kazet ks -1,00 864,00 -864,00 0,00 0,00 864,00 -864,00

Spojka optických konektorů SC/SC simpex ks -24,00 33,00 -792,00 0,00 0,00 33,00 -792,00

Příslušenství pro ukončení opt.kabelů kpl -1,00 825,00 -825,00 0,00 0,00 825,00 -825,00

RACK4 - Odpočty - celkem -19 639,00 -19 639,00

Ostatní - Odpočty
UKONČENÍ OPTICKÝCH VODIČŮ V ROZVADĚČI

Ukončení opt.kabelů Solarix 12vl 9/125, 3,8mm LSOH ks -192,00 425,00 -81 600,00 0,00 0,00 425,00 -81 600,00

MĚŘENÍ

Proměření datové kabeláže vč. měřícího protokolu ks -69,00 350,00 -24 150,00 0,00 0,00 350,00 -24 150,00

KABEL SDĚLOVACÍ

DROP1000 kabel Solarix 12vl 9/125 3,8mm LSOH Eca černý SXKO-DROP-12-OS-LSOH ks -236,00 43,00 -10 148,00 0,00 0,00 43,00 -10 148,00

Optický kabel 09/125um 12vl.- zafouknutí ks -236,00 15,00 -3 540,00 0,00 0,00 15,00 -3 540,00

KOORDINACE POSTUPU PRACÍ

Se správcem datové sítě ks -60,00 380,00 -22 800,00 0,00 0,00 380,00 -22 800,00

PROTIPOŽÁRNÍ PŘEPÁŽKY

Protipožární přepážka např. HILTI-komplet (poměrná část,kterou není nutno provádět) kpl -1,00 59 389,00 -59 389,00 0,00 0,00 59 389,00 -59 389,00

Ostatní - Odpočty - celkem -201 627,00 -201 627,00

Montážní materiál a práce - celkem -422 640,00 -422 640,00


